

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00002

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
=====									
*** [1] - COMPRA ***									
28539090	740	AGUA DESMINERALIZADA P/ BATERIA	FRA	168,00	2,33	391,44	0,00	0,00	0,00
87169090	90	ENGATE FIXO S10 01/11 PITBULL BK	UN	3,00	280,68	842,04	0,00	0,00	0,00
85122023	534	**LANT DUCT WIDE III MULTIFUNCAO LD	UN	4,00	200,03	800,12	0,00	0,00	0,00
85122023	535	**LANT DUCT WIDE III MULTIFUNCAO LE	UN	4,00	200,03	800,12	0,00	0,00	0,00
85122021	545	**LANT LAT QUADRADA AMBAR C/SUP 12/	UN	20,00	17,03	340,60	0,00	0,00	0,00
85122021	547	**LANT RETRO/LAT AMBAR 8099.10.301	UN	20,00	8,70	174,00	0,00	0,00	0,00
85122022	549	**LANT RETRO/LAT CRISTAL 8099.10.30	UN	20,00	8,15	163,00	0,00	0,00	0,00
85122021	548	**LANT RETRO/LAT RUBI 8099.10.302 0	UN	20,00	8,59	171,80	0,00	0,00	0,00
39269090	297	ABRAC UV PRETA 202X3,7 - 100 PCS	CT	30,00	8,95	268,50	0,00	0,00	0,00
39269090	296	ABRAC UV PRETA 283X4,8 - 100 PCS	CT	136,00	16,25	2.210,00	0,00	0,00	0,00
39269090	298	ABRAC UV PRETA 400X4,8 - 100 PCS	CT	36,00	30,16	1.085,76	0,00	0,00	0,00
73269090	1281	ABRACADEIRA ACO/BORRACHA 19X25 10MM	PCT	1,00	39,65	39,65	0,00	0,00	0,00
73269090	1279	ABRACADEIRA ACO/BORRACHA 3X19 06MM	PCT	1,00	34,20	34,20	0,00	0,00	0,00
38249941	735	ADITIVO RADIADORES ROSA CONCENTRADO	FRA	114,00	2,96	337,44	0,00	0,00	0,00
85123000	138	ALARME AUTOMOTIVO BASEADO EM TEC DI	UN	2,00	186,70	373,40	0,00	0,00	0,00
85123000	137	ALARME AUTOMOTIVO BASEADO EM TEC DI	UN	4,00	153,29	613,16	0,00	0,00	0,00
85115010	1590	ALTERNADOR GM ONIX / SPIN / PRISMA	PC	1,00	740,16	740,16	0,00	0,00	0,00
85115010	1589	ALTERNADOR .FIAT PALIO/ UNO/ SIENA/	PC	1,00	676,87	676,87	0,00	0,00	0,00
85115010	572	ALTERNADOR HILUX 2.5/ 3.0 12V 80A	PC	3,00	779,58	2.338,74	0,00	0,00	0,00
85182200	766	ALTO FALANTE TRIAXIAL 6'' 60 RMS	PR	12,00	44,33	531,96	0,00	0,00	0,00
85182200	764	ALTO FALANTE TRIAXIAL 4'' 40 RMS	PR	16,00	44,33	709,28	0,00	0,00	0,00
85182200	765	ALTO FALANTE TRIAXIAL 5'' 50 RMS	PR	10,00	44,33	443,30	0,00	0,00	0,00
85184000	140	AMPLIF. CLASS D BASS 400 V2	UN	1,00	218,78	218,78	0,00	0,00	0,00
85184000	132	AMPLIF. CLASS D TS 400X4 WATTS	UN	13,00	184,10	2.393,30	0,00	0,00	0,00
40169300	848	ANEL ORING 10,77 X 2,62 (PCT 20UN)	PT	100,00	4,00	400,00	0,00	0,00	0,00
40169300	845	ANEL ORING 12,42 X 1,78MM R12	PT	100,00	14,00	1.400,00	0,00	0,00	0,00
40169300	846	ANEL ORING 6 X 2,6MM R134A HNBR VER	PT	99,00	41,00	4.059,00	0,00	0,00	0,00
40169300	843	ANEL ORING 7,65 X 1,78MM R12	PT	100,00	11,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00
40169300	847	ANEL ORING 9,19 X 2,62MM R134A VERD	PT	100,00	36,50	3.650,00	0,00	0,00	0,00
40169300	844	ANEL ORING 9,25 X 1,78MM R12 PRETO	PT	99,00	11,00	1.089,00	0,00	0,00	0,00
85437099	136	AP ELETRON P/ BLOQUEIO MOTOR VEIC A	UN	9,00	33,90	305,10	0,00	0,00	0,00
85437099	135	AP P/ ACIONAMENTO VIDRO ELET VEIC A	UN	2,00	72,34	144,68	0,00	0,00	0,00
87082999	1232	APLIK DA TAMP S10 / PRETO	PC	2,00	105,76	211,52	0,00	0,00	0,00
85059010	861	ATUADOR - TRAVA ELETRICA - TECHNOIS	PC	20,00	8,03	160,60	0,00	0,00	0,00
85059010	860	ATUADOR - TRAVA ELETRICA - TECHNOIS	PC	12,00	9,31	111,72	0,00	0,00	0,00
85272100	12	AUTO RADIO USB/SD/AUX/BLUETOOTH 4X2	PC	67,00	70,18	4.702,06	0,00	0,00	0,00
90262090	1094	BALANCA DIGITAL 100 KG (IMP)	UN	1,00	780,00	780,00	0,00	0,00	0,00
85122011	425	BARRA DE LED C/ 24 LED 30CM BI-VOLT	UN	8,00	108,90	871,20	0,00	0,00	0,00
85122011	426	BARRA DE LED C/ 40 LED 54CM BI-VOLT	UN	1,00	218,90	218,90	0,00	0,00	0,00
85052090	1203	BOBINA COMP SANDEN 7H15 12V	PC	2,00	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00
40082900	596	BOR PORTA E MALA ECOSPORT/FIESTA	PC	8,00	34,89	279,12	0,00	0,00	0,00
40082900	595	BOR PORTA MALA S/ABA GII E GIII	PC	2,00	27,26	54,52	0,00	0,00	0,00
40082900	594	BOR PORTA MALA S/ABA GV A GVII	PC	4,00	23,90	95,60	0,00	0,00	0,00
40082900	591	BOR PORTA MALAS C/ABA PALIO WEEK	PC	10,00	42,90	429,00	0,00	0,00	0,00
40082900	590	BOR PORTA MALAS S/ABA GOL UNO HB20	PC	4,00	23,80	95,20	0,00	0,00	0,00
40082900	587	BOR PORTA S/ ABA D20 MONZA	JG	20,00	25,30	506,00	0,00	0,00	0,00
87082999	1216	BORDA AMAROK DUPLA / PRETO	PAR	2,00	94,01	188,02	0,00	0,00	0,00
87082999	1214	BORDA HILUX DUPLA 05/15 / PRETO	PAR	2,00	94,01	188,02	0,00	0,00	0,00
87082999	1222	BORDA NISSAN FRONTIER 2017/... / PR	PAR	2,00	94,01	188,02	0,00	0,00	0,00
87082999	1219	BORDA RANGER DUPLA 2013/... / PRETO	PAR	3,00	94,01	282,03	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						38.356,93			

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						38.356,93			
87082999	1220	BORDA RANGER SIMPLES 2013/... / PRE	PAR	2,00	94,01	188,02	0,00	0,00	0,00
87082999	1217	BORDA S10 DUPLA 2013/... / PRETO	PAR	4,00	94,01	376,04	0,00	0,00	0,00
87082999	1213	BORDA S10 DUPLA 96/2011 / PRETO	PAR	5,00	94,01	470,05	0,00	0,00	0,00
87082999	1215	BORDA S10 SIMPLES 96/2011 / PRETO	PAR	1,00	94,01	94,01	0,00	0,00	0,00
87082999	1221	BORDA TRITON SPORT 2017/ / PRETO	PAR	2,00	94,01	188,02	0,00	0,00	0,00
40082900	987	BORR PARABR UNO 91/	PC	1,00	75,20	75,20	0,00	0,00	0,00
85269200	419	BOTOES DE BORRACHA P/ CHAVE CANIVET	UN	10,00	6,59	65,90	0,00	0,00	0,00
85123000	1342	BUZINA AR 2 CORNETAS CROMADA 12V	UN	3,00	74,75	224,25	0,00	0,00	0,00
85123000	1345	BUZINA AR 2 CORNETAS CROMADA 24V	UN	3,00	75,43	226,29	0,00	0,00	0,00
85123000	1354	BUZINA AR AXOR ACTROS FH IVECO 24V	UN	2,00	75,65	151,30	0,00	0,00	0,00
85123000	1336	BUZINA AR MARITIMA 1 CORNETA 12V	UN	3,00	145,89	437,67	0,00	0,00	0,00
85123000	1337	BUZINA AR MARITIMA 1 CORNETA 24V	UN	2,00	145,89	291,78	0,00	0,00	0,00
85123000	1352	BUZINA CARACOL INDIV 12V GB1051	UN	4,00	17,61	70,44	0,00	0,00	0,00
85123000	1353	BUZINA CARACOL INDIV 12V GB1052	UN	4,00	15,10	60,40	0,00	0,00	0,00
85123000	1343	BUZINA CARACOL INDIV 12V GB1055	UN	10,00	17,35	173,50	0,00	0,00	0,00
85123000	1351	BUZINA CARACOL PAR 12V GB1054	UN	3,00	28,77	86,31	0,00	0,00	0,00
85123000	1344	BUZINA DISCO INDIV 12V GB1064	UN	4,00	24,87	99,48	0,00	0,00	0,00
85123000	1340	BUZINA DISCO INDIV 24V GB1065	UN	4,00	28,54	114,16	0,00	0,00	0,00
85444900	458	CABO BATERIA 6,00MM TECH. 50MT VM RL5		2,00	183,22	366,44	0,00	0,00	0,00
85444900	480	CABO BCFLEX AU ESP C 1X0.75MM² 70°C M		498,00	45,24	22.529,52	0,00	0,00	0,00
85444900	481	CABO BCFLEX AU ESP C 1X1.00MM² 70°C M		998,00	76,87	76.716,26	0,00	0,00	0,00
85444900	482	CABO BCFLEX AU ESP C 1X1.50MM² 70°C M		998,00	109,99	109.770,02	0,00	0,00	0,00
85444900	483	CABO BCFLEX AU ESP C 1X2.50MM² 70°C M		499,00	168,48	84.071,52	0,00	0,00	0,00
85444900	863	CABO DE BATERIA - TECHNOISE - 9,00	RL5	1,00	297,15	297,15	0,00	0,00	0,00
85443000	984	CABO IGN PALIO/UNO/STRADA FLEX XS.1 JG		3,00	37,68	113,04	0,00	0,00	0,00
85444900	919	CABO PP 2X1.00MM (2X16 AWG) 50MTS 2 MT		196,00	167,50	32.830,00	0,00	0,00	0,00
85444900	484	CABO PP FLEX 2X1.00MM² ROLO 50MT M		148,00	2,27	335,96	0,00	0,00	0,00
85444900	464	CABO PP FLEX 2X1.500MM² ROLO 50MT MT		96,00	171,05	16.420,80	0,00	0,00	0,00
85444900	485	CABO PP FLEX 2X1.50MM² ROLO 50MT M		748,00	3,26	2.438,48	0,00	0,00	0,00
85444900	486	CABO PP FLEX 6X1.000MM² ROLO 50MT M		147,00	6,29	924,63	0,00	0,00	0,00
85444900	487	CABO PP FLEX 6X1.500MM² ROLO 50MT M		100,00	8,25	825,00	0,00	0,00	0,00
85444200	129	CABO RCA INJETADO 1MT DOUBLE	UN	46,00	14,27	656,42	0,00	0,00	0,00
85444200	128	CABO RCA INJETADO 5MTS DOUBLE	UN	82,00	20,66	1.694,12	0,00	0,00	0,00
85444200	130	CABO RCA Y 1F/2M DOUBLE	UN	47,00	10,81	508,07	0,00	0,00	0,00
85444200	131	CABO RCA Y 1M/2F DOUBLE	UN	21,00	10,81	227,01	0,00	0,00	0,00
85122023	533	CAIXA DUCT WIDE III LE FIX SUP 12/2	UN	2,00	295,26	590,52	0,00	0,00	0,00
85122023	532	CAIXA DUCT WIDE III SINALIZ MULTIFU	UN	2,00	272,70	545,40	0,00	0,00	0,00
84198940	4	CAIXA EVAP UNIV 12V COMPLETA	PC	1,00	470,00	470,00	0,00	0,00	0,00
40082900	612	CANALETA E PESTANA MBB 1313 A 2017	PC	4,00	14,54	58,16	0,00	0,00	0,00
40082900	613	CANALETA E PESTANA MBB 1313 A 2017	PC	4,00	14,54	58,16	0,00	0,00	0,00
40082900	609	CANALETA MBB 709, 710, 912, 914 E 1	PC	6,00	17,73	106,38	0,00	0,00	0,00
73079200	1416	CANECA CLIP ACO 08MM RC.450.051 ROY	PCT	2,00	14,60	29,20	0,00	0,00	0,00
73079200	1417	CANECA CLIP ACO 10MM RC.450.052 ROY	PCT	2,00	14,95	29,90	0,00	0,00	0,00
73079200	1418	CANECA CLIP ACO 12MM RC.450.053 ROY	PCT	2,00	15,41	30,82	0,00	0,00	0,00
90312090	1341	CANETA TESTE POLARIDADE 2M 12/24V	UN	3,00	24,84	74,52	0,00	0,00	0,00
87082999	74	CAP MAR AMAROK CS 2010/ FF	UN	2,00	486,53	973,06	0,00	0,00	0,00
87082999	75	CAP MAR FRONTIER CD 2016/ FF	UN	2,00	381,21	762,42	0,00	0,00	0,00
87082999	82	CAP MAR HILUX CD 05/2015 FF	UN	4,00	365,25	1.461,00	0,00	0,00	0,00
87082999	83	CAP MAR HILUX CD 2016/ FF	UN	6,00	377,78	2.266,68	0,00	0,00	0,00
87082999	84	CAP MAR HILUX CS S/GRA 05/2015 FF	UN	2,00	443,97	887,94	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						400.818,35			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00004

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						400.818,35			
87082999	86	CAP MAR L200 TRITON 2009/ FF	UN	1,00	365,25	365,25	0,00	0,00	0,00
87082999	76	CAP MAR RANGER XLS CS 2012/ FF	UN	1,00	468,98	468,98	0,00	0,00	0,00
87082999	72	CAP MAR S10 CD 2012/ FF	UN	8,00	385,82	3.086,56	0,00	0,00	0,00
87082999	71	CAP MAR S10 CD 95/2011 FF	UN	6,00	351,02	2.106,12	0,00	0,00	0,00
87082999	80	CAP MAR STRADA FREEDOM / ENDURANCE	UN	1,00	359,80	359,80	0,00	0,00	0,00
87082999	81	CAP MAR STRADA FREEDOM / ENDURANCE	UN	1,00	385,82	385,82	0,00	0,00	0,00
87082999	77	CAP MAR STRADA WORK CE 2014/ FF	UN	3,00	351,02	1.053,06	0,00	0,00	0,00
87082999	78	CAP MAR STRADA WORK CS 2014/ FF	UN	1,00	368,57	368,57	0,00	0,00	0,00
87082999	79	CAP MAR TORO 2016/ FF	UN	1,00	368,57	368,57	0,00	0,00	0,00
85269200	420	CAPA DE CONTROLE DE ALARME FIAT (PR	UN	10,00	9,79	97,90	0,00	0,00	0,00
85269200	418	CAPA DE CONTROLE DE ALARME GM 2B CA	UN	10,00	6,59	65,90	0,00	0,00	0,00
85059010	862	CENTRALINA - TRAVA ELETRICA - TECHN	PC	12,00	6,22	74,64	0,00	0,00	0,00
85365090	1438	CH.IG.PT.UNIV.P/ADAPTACAO 12V	PC	2,00	56,75	113,50	0,00	0,00	0,00
85365090	990	CH.LIMP.F1000/4000 81/86 C/TEMP.LAV	UN	1,00	98,93	98,93	0,00	0,00	0,00
85365090	991	CH.SETA F1000/F4000 81/84 042040 OS	UN	1,00	190,01	190,01	0,00	0,00	0,00
85365090	986	CH.SETA F4000 87/ = F6.121.0 042044	UN	1,00	174,77	174,77	0,00	0,00	0,00
85365090	1201	CH.VIDRO ELET.MB BICUDO 97/..24V. 3	UN	6,00	29,86	179,16	0,00	0,00	0,00
85444200	888	CHIC BICO INJETOR M.MARELLI-SENSOR	PC	10,00	5,90	59,00	0,00	0,00	0,00
85444200	867	CHICOTE 1 VIA SENSOR OLEO ETE7885	PC	10,00	4,01	40,10	0,00	0,00	0,00
85444200	868	CHICOTE 1 VIA Sonda LAMBDA ETE5017	PC	10,00	3,73	37,30	0,00	0,00	0,00
85444200	896	CHICOTE 2 VIAS FEMEA WP	PC	20,00	3,88	77,60	0,00	0,00	0,00
85444200	906	CHICOTE 4 VIAS - FEMEA	KG	6,00	10,66	63,96	0,00	0,00	0,00
85472090	911	CHICOTE 7 VIAS	KG	20,00	11,58	231,60	0,00	0,00	0,00
85444200	869	CHICOTE ALTERNADOR E SENSOR PRESSAO	PC	10,00	3,26	32,60	0,00	0,00	0,00
85444200	877	CHICOTE BICO INJETOR CAMINHAO VOLK	PC	6,00	3,44	20,64	0,00	0,00	0,00
85472090	872	CHICOTE BICO INJETOR-SENSOR TEMP-BO	KG	40,00	1,87	74,80	0,00	0,00	0,00
85444200	901	CHICOTE BOBINA IGNICAO PALIO- BRAV	PC	6,00	4,28	25,68	0,00	0,00	0,00
85444200	895	CHICOTE COMPRESSOR DO AR CONDICIONA	PC	10,00	3,58	35,80	0,00	0,00	0,00
85444200	887	CHICOTE CONECTOR RESERVATORIO- 2VIA	PC	10,00	3,77	37,70	0,00	0,00	0,00
85444200	909	CHICOTE DO PISCA	KG	4,00	18,94	75,76	0,00	0,00	0,00
85444200	885	CHICOTE DUAS VIAS	PC	6,00	7,76	46,56	0,00	0,00	0,00
85444200	883	CHICOTE DUAS VIAS	PC	10,00	1,42	14,20	0,00	0,00	0,00
85444200	884	CHICOTE DUAS VIAS	PC	6,00	5,60	33,60	0,00	0,00	0,00
85444200	882	CHICOTE DUAS VIAS	PC	20,00	3,45	69,00	0,00	0,00	0,00
85472090	886	CHICOTE DUAS VIAS FEMEA 6,3	KG	10,00	1,21	12,10	0,00	0,00	0,00
85444200	871	CHICOTE INJETOR SENSOR TEMPERATURA-	PC	20,00	1,65	33,00	0,00	0,00	0,00
85444200	893	CHICOTE LAMPADA FAROL DE MILHA LINH	PC	4,00	3,73	14,92	0,00	0,00	0,00
85444200	908	CHICOTE LANTERNAS CARRETA 5 VIAS	KG	4,00	6,99	27,96	0,00	0,00	0,00
85444200	903	CHICOTE MOTOR DE ELETROVENTILADOR 3	PC	4,00	8,62	34,48	0,00	0,00	0,00
85444200	876	CHICOTE PARA LAMPADA H 11- FORD-	PC	10,00	3,45	34,50	0,00	0,00	0,00
85444200	880	CHICOTE PORTA FUSIVEL LAMINA - FIO	KG	50,00	1,60	80,00	0,00	0,00	0,00
85444200	881	CHICOTE PORTA FUSIVEL LAMINA FIO 4.	KG	30,00	1,68	50,40	0,00	0,00	0,00
85444200	879	CHICOTE PORTA FUSIVEL LAMINA FIO1.5	PC	50,00	1,16	58,00	0,00	0,00	0,00
85444200	907	CHICOTE PORTA RELE 05 PINOS	KG	20,00	2,08	41,60	0,00	0,00	0,00
85444200	897	CHICOTE REPARO 2 VIAS	PC	4,00	12,88	51,52	0,00	0,00	0,00
85444200	904	CHICOTE REPARO ATUADOR DE MARCHA LE	KG	10,00	3,25	32,50	0,00	0,00	0,00
85444200	878	CHICOTE REPARO BOMBA DE GASOLINA -	PC	6,00	5,33	31,98	0,00	0,00	0,00
85444200	890	CHICOTE REPARO ELETROVENTILADOR VO	PC	5,00	5,71	28,55	0,00	0,00	0,00
85444200	894	CHICOTE REPARO ELETROVENTILADOR (VE	PC	5,00	7,65	38,25	0,00	0,00	0,00
85444200	913	CHICOTE REPARO FAROL - GOL - FOX -	PC	2,00	10,23	20,46	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						411.942,01			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00005

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						411.942,01			
85444200	870	CHICOTE REPARO INTERRUPTOR DE OLEO	PC	10,00	4,29	42,90	0,00	0,00	0,00
85472090	875	CHICOTE REPARO PLUG ALTERNADOR GOL	KG	10,00	3,45	34,50	0,00	0,00	0,00
85444200	902	CHICOTE REPARO REGULADOR ALTERNADOR	PC	5,00	7,07	35,35	0,00	0,00	0,00
85444200	873	CHICOTE REPARO SENSOR DE TEMPERATUR	PC	10,00	4,65	46,50	0,00	0,00	0,00
85444200	899	CHICOTE REPARO SENSOR POSICAO BORBO	KG	30,00	2,78	83,40	0,00	0,00	0,00
85444200	892	CHICOTE REPARO SENSOR TEMP-LANTERNA	PC	4,00	5,32	21,28	0,00	0,00	0,00
85444200	905	CHICOTE REPARO TEMPERATURA DO AR -	KG	4,00	6,33	25,32	0,00	0,00	0,00
85472090	914	CHICOTE SCANIA SERIE 5 REPARO FAROL	KG	6,00	8,69	52,14	0,00	0,00	0,00
85444200	889	CHICOTE SENSOR DE TEMPERATURA DO A	PC	10,00	7,33	73,30	0,00	0,00	0,00
85444200	891	CHICOTE SENSOR TEMPERATURA DO AR	PC	6,00	12,68	76,08	0,00	0,00	0,00
85444200	874	CHICOTE SOQUETE FAROL UNIVERSAL - L	KG	20,00	1,68	33,60	0,00	0,00	0,00
85472090	898	CHICOTE SOQUETE FAROL UNIVERSAL FIO	KG	30,00	2,09	62,70	0,00	0,00	0,00
85444200	900	CHICOTE VENTONHA S10- VECTRA- AST	PC	10,00	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00
84796000	14	CLIMATIZADOR EVOLVE UNIVERSAL 12 V	PC	3,00	755,16	2.265,48	0,00	0,00	0,00
84796000	13	CLIMATIZADOR EVOLVE UNIVERSAL 24 V	PC	4,00	755,16	3.020,64	0,00	0,00	0,00
84796000	15	CLIMATIZADOR EVOLVE VOLVO FH/NH 24	PC	5,00	755,16	3.775,80	0,00	0,00	0,00
87081000	1402	COBERTURA	UN	1,00	53,72	53,72	0,00	0,00	0,00
87081000	1403	COBERTURA	UN	1,00	53,72	53,72	0,00	0,00	0,00
84143091	1283	COMP 10S15C DENSO S/POLIA	PC	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00
84143091	1093	COMP DENSO 6P148 12V 1A 0120 MAGNET	PC	1,00	1.025,00	1.025,00	0,00	0,00	0,00
84143091	928	COMP DENSO HILUX 10SRE15 2016> COMU	UN	1,00	1.560,00	1.560,00	0,00	0,00	0,00
84143091	470	COMP SANDEN 8 ORELHA 2A 12V	PC	8,00	500,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
84143091	366	COMP. 10S13C JOHN DEERE 350G	PC	1,00	1.365,90	1.365,90	0,00	0,00	0,00
84143091	365	COMP. AA7H15AA 24V. POLIA 10PK	PC	1,00	994,40	994,40	0,00	0,00	0,00
84143091	173	COMP. CALSONIC UNO PALIO	PC	3,00	728,85	2.186,55	0,00	0,00	0,00
84143091	170	COMP. MODELO 5H14 POLIA 2A	PC	15,00	547,20	8.208,00	0,00	0,00	0,00
84143091	364	COMP. MODELO 6P148 CANAL 1A UNIVERS	PC	1,00	666,70	666,70	0,00	0,00	0,00
84143091	305	COMP. MODELO 7H15 SCANIA	PC	8,00	789,87	6.318,96	0,00	0,00	0,00
84143091	725	COMP. MODELO 7H15 VOLVO 24V. 8PK	PC	2,00	892,70	1.785,40	0,00	0,00	0,00
84143091	361	COMP. MODELO 7H15 VOLVO 8PK	PC	2,00	789,87	1.579,74	0,00	0,00	0,00
84143091	1397	COMP. SANDEN 7H15 VOLVO 24 VOLTS	PC	4,00	1.186,50	4.746,00	0,00	0,00	0,00
84143091	633	COMP. SD5H14 12V PV8 P	PC	2,00	563,87	1.127,74	0,00	0,00	0,00
84143091	728	COMP.AA7H15AA U-4586MAQUINA CASE	PC	2,00	730,41	1.460,82	0,00	0,00	0,00
84143091	8	COMP.CALSONIC FIAT PALIO FIRE	UN	3,00	679,01	2.037,03	0,00	0,00	0,00
84143091	634	COMP.SD 5H1424VPV8P132	PC	4,00	563,87	2.255,48	0,00	0,00	0,00
84143091	1272	COMPR GOL GV/GV/ 3PK (ACP216)	PC	1,00	999,10	999,10	0,00	0,00	0,00
84143091	169	COMPR. MODELO 5H14 POLIA 2A 24V.	PC	16,00	547,20	8.755,20	0,00	0,00	0,00
84143091	635	COMPRESSOR 5H14 2A 12V 4509	PC	2,00	563,87	1.127,74	0,00	0,00	0,00
84143091	172	COMPRESSOR AA7H15AA MAQUINA CASE	PC	1,00	1.471,36	1.471,36	0,00	0,00	0,00
84143091	1284	COMPRESSOR AXOR 9PK 7SVU16C	PC	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00
84143091	488	COMPRESSOR DENSO 10P15 12V 1A 8 ORE	PC	2,00	1.490,00	2.980,00	0,00	0,00	0,00
84143091	301	COMPRESSOR DENSO ORELHA	PC	8,00	400,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00
84143091	302	COMPRESSOR DENSO PASSANTE	PC	9,00	500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00
84143091	363	COMPRESSOR IVECO STRALIS	PC	1,00	1.240,53	1.240,53	0,00	0,00	0,00
84143091	174	COMPRESSOR MODELO 10PA17 12 VOLTS	PC	9,00	881,40	7.932,60	0,00	0,00	0,00
84143091	636	COMPRESSOR SD5H14 2A 24V 4507	PC	2,00	479,04	958,08	0,00	0,00	0,00
84159090	964	COND UNIVERSAL 14X20X16MM -	UN	1,00	244,55	244,55	0,00	0,00	0,00
84159090	1104	COND. CAMINHAO STRALIS 2008>	PC	3,00	545,34	1.636,02	0,00	0,00	0,00
84159090	376	COND. CAMINHAO VOLVO FH 2008>	PC	1,00	370,43	370,43	0,00	0,00	0,00
84159090	378	COND. CAMINHAO VOLVO NH / FH	PC	5,00	417,77	2.088,85	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						501.530,62			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00006

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							501.530,62			
84159090	180		COND. CHEVROLET ONIX 2019>	PC	1,00	461,65	461,65	0,00	0,00	0,00
84159090	585		COND. FIAT PALIO 1.0 2008>	PC	2,00	306,94	613,88	0,00	0,00	0,00
84159090	557		COND. FIAT PALIO FASE III 2009>	PC	2,00	327,24	654,48	0,00	0,00	0,00
84159090	372		COND. FIAT UNO 96> R134A	PC	1,00	245,21	245,21	0,00	0,00	0,00
84159090	373		COND. FORD FIESTA ROCAN / KA 2008>	PC	1,00	315,65	315,65	0,00	0,00	0,00
84159090	1105		COND. MAQUINA HYUNDAI / VOLVO	PC	1,00	501,66	501,66	0,00	0,00	0,00
84159090	374		COND. SCANIA CAMINHAO 114 / 124 SE	PC	1,00	429,54	429,54	0,00	0,00	0,00
84159090	375		COND. SCANIA CAMINHAO G380 / G420	PC	1,00	419,11	419,11	0,00	0,00	0,00
84159090	1106		COND. SCANIA P/G/R 2008>2011	PC	1,00	516,50	516,50	0,00	0,00	0,00
84159090	179		COND. TOYOTA HILUX 2016>	PC	3,00	497,13	1.491,39	0,00	0,00	0,00
84159090	371		COND. UNIVERSAL 14X23 O'RING 14X23	PC	1,00	369,46	369,46	0,00	0,00	0,00
84159090	177		CONDENSADOR CATERPILLAR 320C	PC	1,00	388,89	388,89	0,00	0,00	0,00
84159090	436		CONDENSADOR CATERPILLAR ESCAVADEIRA UN	UN	1,00	433,92	433,92	0,00	0,00	0,00
84189900	440		CONDENSADOR ESCAVADEIRA VOLVO	UN	1,00	713,43	713,43	0,00	0,00	0,00
84189900	437		CONDENSADOR ESCAVADEIRA VOLVO EC210	UN	1,00	631,55	631,55	0,00	0,00	0,00
84159090	379		CONDENSADOR FIAT UNO 2010>	PC	2,00	293,91	587,82	0,00	0,00	0,00
84189900	433		CONDENSADOR MAQUINA HYUNDAI/XCMG/KO UN	UN	1,00	415,84	415,84	0,00	0,00	0,00
84159090	435		CONDENSADOR MAQUINA KOMATSU PC200-8 UN	UN	1,00	524,77	524,77	0,00	0,00	0,00
84189900	434		CONDENSADOR MAQUINA KOMATSU PC228-3 UN	UN	1,00	388,55	388,55	0,00	0,00	0,00
84189900	626		CONDENSADOR MAQUINA MAQ PA CARREGAD UN	UN	1,00	762,00	762,00	0,00	0,00	0,00
84159090	377		CONDENSADOR MINI PA BOBCAT	PC	1,00	457,37	457,37	0,00	0,00	0,00
84159090	431		CONDENSADOR TRATOR JOHN DEERE 6415/ UN	UN	1,00	1.186,50	1.186,50	0,00	0,00	0,00
84189900	432		CONDENSADOR TRATOR NEW HOLLAND SERI UN	UN	1,00	586,07	586,07	0,00	0,00	0,00
84159090	178		CONDENSADOR VOLKSWAGEN AMAROK	PC	1,00	480,85	480,85	0,00	0,00	0,00
84159090	624		CONDENSADORS102 8ELETRONICOPEQ 2004	PC	1,00	298,90	298,90	0,00	0,00	0,00
76090000	342		CONEXAO O'RING 450 FEMEA 06MM	PC	25,00	3,51	87,75	0,00	0,00	0,00
76090000	343		CONEXAO O'RING 450 FEMEA 08MM	PC	23,00	4,33	99,59	0,00	0,00	0,00
76090000	344		CONEXAO O'RING 450 FEMEA 10MM	PC	11,00	5,01	55,11	0,00	0,00	0,00
73079200	1099		CONEXAO O'RING 450FEMEA06MMR134A	PC	5,00	15,68	78,40	0,00	0,00	0,00
73079200	1103		CONEXAO O'RING 450FEMEA10MMR134A	PC	5,00	20,62	103,10	0,00	0,00	0,00
76090000	345		CONEXAO O'RING 900 FEMEA 06MM	PC	24,00	4,11	98,64	0,00	0,00	0,00
76090000	1098		CONEXAO O'RING 900 FEMEA 08MM	PC	20,00	5,39	107,80	0,00	0,00	0,00
73079200	1102		CONEXAO O'RING 900FEMEA08MMR134A	PC	5,00	18,89	94,45	0,00	0,00	0,00
76090000	346		CONEXAO O'RING PORCA ACO 900 FEMEA	PC	16,00	6,09	97,44	0,00	0,00	0,00
76090000	339		CONEXAO O'RING RETA FEMEA 06MM	PC	34,00	3,04	103,36	0,00	0,00	0,00
76090000	340		CONEXAO O'RING RETA FEMEA 08MM	PC	30,00	3,86	115,80	0,00	0,00	0,00
76090000	341		CONEXAO O'RING RETA FEMEA 10MM	PC	30,00	5,41	162,30	0,00	0,00	0,00
73072200	972		CONEXAO08CURVA900RINGACOC VENTILR12	PC	5,00	15,10	75,50	0,00	0,00	0,00
40091290	153		CONJ DE MANG P/ MANOMETRO 2,5M	PC	2,00	112,88	225,76	0,00	0,00	0,00
85052090	665		CONJ EMBREAGEM 10P15 12V 8PK DENSO	PC	2,00	415,00	830,00	0,00	0,00	0,00
85052090	176		CONJ. EMB. COMP. 7H15 24V. 10PK	PC	1,00	269,36	269,36	0,00	0,00	0,00
85052090	175		CONJ. EMB. DENSO 10PA17 8PK	CJ	1,00	327,91	327,91	0,00	0,00	0,00
85052090	367		CONJ. EMB. SANDEN 7H15 24V. POLIA 8	PC	1,00	260,75	260,75	0,00	0,00	0,00
85052090	368		CONJ. EMB. SANDEN 7H15 24V. POLIA 8	PC	1,00	292,16	292,16	0,00	0,00	0,00
85437099	857		CONVERSOR DE SINAL TECHNOISE - 2 CA UN	UN	10,00	33,11	331,10	0,00	0,00	0,00
74130000	1555		CORDOALHA PARA BATERIA 20CM	PC	10,00	14,15	141,50	0,00	0,00	0,00
74130000	1556		CORDOALHA PARA BATERIA 25CM	PC	10,00	15,61	156,10	0,00	0,00	0,00
74130000	1557		CORDOALHA PARA BATERIA 35CM	PC	10,00	17,85	178,50	0,00	0,00	0,00
74130000	1559		CORDOALHA PARA VEICULOS PESADOS 2 P	PC	10,00	29,89	298,90	0,00	0,00	0,00
74130000	1558		CORDOALHA VEICULOS PESADOS 2PONTEIR	PC	10,00	23,11	231,10	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							520.227,99			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00007

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							520.227,99			
34021900 731			CRISTALIZADOR DE VIDROS 100ML	FRA	24,00	4,55	109,20	0,00	0,00	0,00
84159090 392			CX EVAP UNIV. 3 DIFUSORES 24V.	PC	1,00	406,80	406,80	0,00	0,00	0,00
84159090 558			CX. EVAP. UNIV. R134A 12V. 4 DIF.	PC	2,00	582,60	1.165,20	0,00	0,00	0,00
38140090 18			DESCARBONIZANTE SC104 300ML/200G SI UN		7,00	9,92	69,44	0,00	0,00	0,00
38249941 23			DESENGRIPANTE SPRAY 300ML SIEGER UN		120,00	6,13	735,60	0,00	0,00	0,00
38249941 739			DESENGRIPANTE SPRAY 65ML/40G PEQ KG		36,00	4,22	151,92	0,00	0,00	0,00
38249941 441			DESENGRIPANTE SPRAY CARLUB 300ML PC		84,00	5,33	447,72	0,00	0,00	0,00
38249941 289			DESENGRIPANTE SPRAY MINI 150ML UNIP UN		1,00	3,04	3,04	0,00	0,00	0,00
85411019 1309			DIODO ALT BOSCH 35A GA1107 UN		20,00	5,01	100,20	0,00	0,00	0,00
85411019 1313			DIODO EXITAÇÃO 3A GA1102 PT		40,00	1,71	68,40	0,00	0,00	0,00
85362000 855			DISJUNTOR TECHNOISE - 100 A (BLISTE PC		3,00	48,23	144,69	0,00	0,00	0,00
85362000 854			DISJUNTOR TECHNOISE - 140 A (BLISTE PC		2,00	48,23	96,46	0,00	0,00	0,00
85362000 853			DISJUNTOR TECHNOISE - 200 A (BLISTE PC		10,00	48,23	482,30	0,00	0,00	0,00
84145990 1389			ELETRO CORSA CLASSI C/AR C/DEFETOR UN		1,00	286,88	286,88	0,00	0,00	0,00
84145990 1390			ELETRO CORSA CLASSI C/AR C/DEFETOR UN		1,00	286,88	286,88	0,00	0,00	0,00
84145990 1391			ELETRO CORSA CLASSIC C/RESIST. 325M UN		2,00	245,32	490,64	0,00	0,00	0,00
84145990 1387			ELETRO DOBLO 06/09 C/AR 367MM UN		2,00	212,99	425,98	0,00	0,00	0,00
84145990 1385			ELETRO DUSTER 1.0/1.6 12/16 C/DEFLE UN		2,00	344,50	689,00	0,00	0,00	0,00
84145990 1392			ELETRO DUSTER OROCH SANDERO C/AR UN		2,00	289,36	578,72	0,00	0,00	0,00
84145990 1339			ELETRO FORD FIESTA 1.0/1.6 C/AR UN		3,00	227,00	681,00	0,00	0,00	0,00
84145990 1393			ELETRO FORD KA FIESTA 1.0/1.6 C/AR UN		2,00	225,87	451,74	0,00	0,00	0,00
84145990 1394			ELETRO GOL GIII GIV C/AR UN		2,00	207,15	414,30	0,00	0,00	0,00
84145990 1338			ELETRO GOL VOYAGE SAVEIRO GV C/AR UN		2,00	259,73	519,46	0,00	0,00	0,00
84145990 1386			ELETRO HYUNDAI HB20 C/AR 7PAS 390MM UN		2,00	254,87	509,74	0,00	0,00	0,00
84145990 1381			ELETRO PALIO STRADA 1.8 C/AR 5 PAS UN		2,00	209,23	418,46	0,00	0,00	0,00
84145990 1382			ELETRO PALIO STRADA CELTA C/AR 5 PA UN		2,00	207,85	415,70	0,00	0,00	0,00
84145990 1384			ELETRO PALIO STRADA CORSA S/AR 7PAS UN		2,00	162,23	324,46	0,00	0,00	0,00
84145990 1383			ELETRO PALIO STRADA FIRE CORSA 7PAS UN		2,00	251,58	503,16	0,00	0,00	0,00
84145990 1388			ELETRO UNO/PALIO NOVO 1.0/1.4 384MM UN		2,00	311,36	622,72	0,00	0,00	0,00
84145990 357			ELETROVENTILADOR CORSA / CELTA ZEZE PC		1,00	111,87	111,87	0,00	0,00	0,00
84145990 360			ELETROVENTILADOR CORSA>99 / S10 2.8 PC		2,00	267,36	534,72	0,00	0,00	0,00
84145990 358			ELETROVENTILADOR UNIV. 10 POL. PAS PC		10,00	94,92	949,20	0,00	0,00	0,00
84145990 359			ELETROVENTILADOR UNIV. 12 POL. PAS PC		8,00	108,48	867,84	0,00	0,00	0,00
87169090 92			ENGATE FIXO AMAROK (4 FUIROS) BK UN		1,00	280,68	280,68	0,00	0,00	0,00
87169090 111			ENGATE FIXO CIVIC G10 17/21 BK UN		2,00	163,68	327,36	0,00	0,00	0,00
87169090 629			ENGATE FIXO GM S10 - 2012 ATE 2021G UN		7,00	280,68	1.964,76	0,00	0,00	0,00
87169090 89			ENGATE FIXO HILUX 05/21 BK T01000 UN		10,00	280,68	2.806,80	0,00	0,00	0,00
87169090 102			ENGATE FIXO MOBI 16/21 RF4037 RF UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 114			ENGATE FIXO SANDERO STEPWAY 15/20 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 93			ENGATE FIXO STRADA 2021 FT-4051 BK UN		10,00	198,78	1.987,80	0,00	0,00	0,00
87169090 631			ENGATE FIXO VW GOL G3/G4 VW-5000 UN		3,00	198,78	596,34	0,00	0,00	0,00
87169090 632			ENGATE FIXO VW GOL G5/G6/G7/G8 VW-5 UN		6,00	198,78	1.192,68	0,00	0,00	0,00
87169090 122			ENGATE FIXO VW T-CROSS 19/21 RF UN		1,00	222,18	222,18	0,00	0,00	0,00
87169090 104			ENGATE REFORCEL FIXO CORSA SEDAN/C UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 109			ENGATE REFORCEL FIXO COBALT 12-20 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 101			ENGATE REFORCEL FIXO FIAT ARGO 17-2 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 100			ENGATE REFORCEL FIXO FIAT GRAND SIE UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 99			ENGATE REFORCEL FIXO FIAT SIENA 200 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 103			ENGATE REFORCEL FIXO GM CELTA TODOS UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090 105			ENGATE REFORCEL FIXO GM CLASSIC 10- UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							545.143,15			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00008

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						545.143,15			
87169090	108	ENGATE REFORCEL FIXO GM PRISMA 13-1 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	113	ENGATE REFORCEL FIXO HYUNDAI Creta UN		1,00	222,18	222,18	0,00	0,00	0,00
87169090	112	ENGATE REFORCEL FIXO HYUNDAI HB20 H UN		2,00	163,68	327,36	0,00	0,00	0,00
87169090	123	ENGATE REFORCEL FIXO HYUNDAI HB20 H UN		2,00	163,68	327,36	0,00	0,00	0,00
87169090	110	ENGATE REFORCEL FIXO NEW CIVIC/CIVI UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	98	ENGATE REFORCEL FIXO PALIO ECON/FIR UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	115	ENGATE REFORCEL FIXO TOYOTA COROLLA UN		2,00	163,68	327,36	0,00	0,00	0,00
87169090	116	ENGATE REFORCEL FIXO TOYOTA COROLLA UN		4,00	163,68	654,72	0,00	0,00	0,00
87169090	96	ENGATE REFORCEL FIXO UNO 04 -15 (QU UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	118	ENGATE REFORCEL FIXO VW VOYAGE 09- UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	119	ENGATE REFORCEL FIXO VW POLO HATCH UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	120	ENGATE REFORCEL FIXO VW VIRTUS 18-2 UN		1,00	163,68	163,68	0,00	0,00	0,00
87169090	630	ENGATE REM. GM S10 01-11 (PITBULL) UN		4,00	385,98	1.543,92	0,00	0,00	0,00
87169090	91	ENGATE REMOVIVEL GM S10 - 2012 ATE UN		1,00	385,98	385,98	0,00	0,00	0,00
85437099	1573	EQUIPAMENTO OZONATOR MX4000 PC		1,00	2.317,11	2.317,11	0,00	0,00	0,00
84159090	387	EVAP CAMINHAO SCANIA 1998>2007 PC		1,00	456,47	456,47	0,00	0,00	0,00
84159090	391	EVAP FIAT UNO 2008>2009 PC		2,00	226,08	452,16	0,00	0,00	0,00
84159090	181	EVAP MB AXOR/ATEGO 1933/2040 PC		1,00	270,60	270,60	0,00	0,00	0,00
84159090	385	EVAP. CAMINHAO SCANIA 114/124 PC		1,00	253,90	253,90	0,00	0,00	0,00
84159090	389	EVAP. CHE CELTA/PRISMA 2010> PC		2,00	268,58	537,16	0,00	0,00	0,00
84159090	390	EVAP. CHE CORSA/CELTA/PRISMA 02> PC		1,00	255,38	255,38	0,00	0,00	0,00
84159090	388	EVAP. CHEV. BLAZER/S10 PC		1,00	358,33	358,33	0,00	0,00	0,00
84159090	380	EVAP. VOLVO NH/FH CAMINHAO 05>14 PC		1,00	421,73	421,73	0,00	0,00	0,00
84159090	381	EVAPORADOR CAMINHAO FIAT IVECO S PC		1,00	302,60	302,60	0,00	0,00	0,00
84189900	438	EVAPORADOR COLHEITADEIRA DE GRAOS J UN		1,00	900,90	900,90	0,00	0,00	0,00
84189900	439	EVAPORADOR NEW HOLLAND E215/135/ESC UN		1,00	488,61	488,61	0,00	0,00	0,00
84159090	1107	EVAPORADOR SCANIA NOVEMBRO 2018> PC		1,00	461,47	461,47	0,00	0,00	0,00
82055900	163	EXTRATOR NUCLEO VALVULA ALTA PC		1,00	99,32	99,32	0,00	0,00	0,00
39199090	9	FAIXA REFLETIVA LATERAL LD UN		917,00	1,54	1.412,18	0,00	0,00	0,00
39199090	10	FAIXA REFLETIVA LATERAL LE UN		917,00	1,54	1.412,18	0,00	0,00	0,00
39199090	11	FAIXA REFLETIVA PARACH 2.40MX10CM UN		85,00	33,93	2.884,05	0,00	0,00	0,00
85122019	253	FAROL AUX 16 LEDS QUADRADO 48W PC		6,00	40,68	244,08	0,00	0,00	0,00
85122021	215	FAROL AUX CROSSFOX 03/ 10 SUP LD PC		1,00	65,52	65,52	0,00	0,00	0,00
85122021	214	FAROL AUX CROSSFOX 03/ 10 SUP LE PC		1,00	65,52	65,52	0,00	0,00	0,00
85122021	210	FAROL AUX GOL GV/GVI LD PC		1,00	39,34	39,34	0,00	0,00	0,00
85122021	209	FAROL AUX GOL GV/GVI LE PC		1,00	39,34	39,34	0,00	0,00	0,00
85122021	208	FAROL AUX HILUX SW4 12/16 LD PC		1,00	56,79	56,79	0,00	0,00	0,00
85122011	1185	FAROL AUX MILHA SCANIA S4/S5 LD UN		3,00	102,51	307,53	0,00	0,00	0,00
85122011	1186	FAROL AUX MILHA SCANIA S4/S5 LE UN		3,00	104,36	313,08	0,00	0,00	0,00
85122011	1189	FAROL AUX NEBLINA MAN TGX LD UN		3,00	191,96	575,88	0,00	0,00	0,00
85122011	1190	FAROL AUX NEBLINA MAN TGX LE UN		3,00	191,96	575,88	0,00	0,00	0,00
85122011	1184	FAROL AUX NEBLINA SCANIA S4/S5 LD UN		3,00	102,51	307,53	0,00	0,00	0,00
85122011	556	FAROL AUX PALIO STRADA C/SUPORTE UN		18,00	40,68	732,24	0,00	0,00	0,00
85122011	550	FAROL AUX S10 2001 H1 LD VIDRO UN		16,00	75,71	1.211,36	0,00	0,00	0,00
85122011	553	FAROL AUX S10 2001 H1 LE VIDRO UN		16,00	75,71	1.211,36	0,00	0,00	0,00
85122021	202	FAROL AUX S10/ONIX/COBALT/AGILE LD PC		2,00	42,94	85,88	0,00	0,00	0,00
85122021	201	FAROL AUX S10/ONIX/COBALT/AGILE LE PC		3,00	42,94	128,82	0,00	0,00	0,00
85122011	1182	FAROL AUX VOLVO FH16 14... LD UN		3,00	408,26	1.224,78	0,00	0,00	0,00
85122011	1183	FAROL AUX VOLVO FH16 14... LE UN		3,00	404,68	1.214,04	0,00	0,00	0,00
85122011	410	FAROL DE LED QUADRADO 16 LED BI-VOL UN		30,00	43,89	1.316,70	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						573.077,61			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00009

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF						VALORES						ICMS		PIS-PASEP		COFINS	
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL						RECUPERAVEL		N CUMULATIVO		N CUMULATIVO	
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						573.077,61											
85122011	409	FAROL DE LED REDONDO LED HIGH POWER UN		20,00	76,89	1.537,80						0,00		0,00		0,00	
85122011	412	FAROL DE LED RETANGULAR 06 LED B-VO UN		6,00	35,20	211,20						0,00		0,00		0,00	
85122011	448	FAROL F250 F350 F4000 EURO 06/11 LD PC		5,00	335,49	1.677,45						0,00		0,00		0,00	
85122011	449	FAROL F250 F350 F4000 EURO 06/11 LE PC		5,00	335,49	1.677,45						0,00		0,00		0,00	
85122011	551	FAROL GOL GV SAVEIRO VOYAG.09/13 LD UN		2,00	203,40	406,80						0,00		0,00		0,00	
85122011	552	FAROL GOL GV SAVEIRO VOYAG.09/13 LE UN		2,00	203,40	406,80						0,00		0,00		0,00	
85122011	981	FAROL H4 CAM.VW DELIVERY 05>D PC		1,00	106,50	106,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	980	FAROL H4 CAM.VW DELIVERY 05>E PC		1,00	106,50	106,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	531	FAROL LED QUADRADO (27W) 9 LED KIT		20,00	24,12	482,40						0,00		0,00		0,00	
85122011	1287	FAROL LED QUADRADO 16 48W UN		50,00	54,89	2.744,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	1286	FAROL LED QUADRADO 9LED UN		50,00	42,35	2.117,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	411	FAROL LED QUADRADO HIGH POWE 126W UN		200,00	65,89	13.178,00						0,00		0,00		0,00	
85122011	1288	FAROL LED REDONDO HIGH POWER 72W UN		4,00	65,89	263,56						0,00		0,00		0,00	
85122011	453	FAROL S10 01/11 LD CZA PITBULL PC		2,00	335,49	670,98						0,00		0,00		0,00	
85122011	452	FAROL S10 01/11 LE CZA PITBULL PC		2,00	335,49	670,98						0,00		0,00		0,00	
85122011	1191	FAROL SCANIA SERIE 4/5 LD UN		3,00	468,94	1.406,82						0,00		0,00		0,00	
85122011	1192	FAROL SCANIA SERIE 4/5 LE UN		3,00	468,94	1.406,82						0,00		0,00		0,00	
85122011	1470	FAROL STRADA WORKING 14... LD/LE UN		1,00	299,50	299,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	295	FAROL UNO 04/13 LD PITBULL UN		5,00	160,34	801,70						0,00		0,00		0,00	
85122011	294	FAROL UNO 04/13 LE PITBULL UN		5,00	160,34	801,70						0,00		0,00		0,00	
85122011	450	FAROL UNO 15/... LD CROMADO PC		2,00	232,75	465,50						0,00		0,00		0,00	
85122011	451	FAROL UNO 15/... LE CROMADO PC		2,00	234,83	469,66						0,00		0,00		0,00	
85122011	446	FAROL UNO 91/03 LD PC		4,00	65,23	260,92						0,00		0,00		0,00	
85122011	447	FAROL UNO 91/03 LE PC		4,00	65,23	260,92						0,00		0,00		0,00	
85122011	554	FAROL UNO FIORINO 04/13 LD PITBULL UN		1,00	101,70	101,70						0,00		0,00		0,00	
85122011	555	FAROL UNO FIORINO 04/13 LE PITBULL UN		1,00	101,70	101,70						0,00		0,00		0,00	
85122011	1187	FAROL VOLVO FH13 08/13 LD LED UN		5,00	405,96	2.029,80						0,00		0,00		0,00	
85122011	1188	FAROL VOLVO FH13 08/13 LE LED UN		5,00	405,96	2.029,80						0,00		0,00		0,00	
84213990	310	FILTRO MAQUINA CATERPILLAR PC		1,00	106,36	106,36						0,00		0,00		0,00	
84213990	320	FILTRO MAQUINA CATERPILLAR/CAMIN PC		1,00	183,77	183,77						0,00		0,00		0,00	
84213990	184	FILTRO SECAD CARTUCHO P/FIT 2009 PC		10,00	4,17	41,70						0,00		0,00		0,00	
84213990	319	FILTRO SECAD MAQUINA CATERPILLAR PC		1,00	74,40	74,40						0,00		0,00		0,00	
84213990	183	FILTRO SECAD. CARTUCHO TOYO PC		210,00	3,39	711,90						0,00		0,00		0,00	
84213990	185	FILTRO SECAD. CARTUCHO VW AMAROK PC		3,00	42,59	127,77						0,00		0,00		0,00	
84213990	309	FILTRO SECAD. GOL R134A PC		34,00	27,00	918,00						0,00		0,00		0,00	
84213990	315	FILTRO SECAD. MAQ. CATERPILLAR PC		2,00	36,35	72,70						0,00		0,00		0,00	
84213990	314	FILTRO SECAD. MAQ. JOHN DEERE PC		2,00	90,86	181,72						0,00		0,00		0,00	
84213990	318	FILTRO SECAD. TRATOR NEW HOLLAND PC		3,00	69,13	207,39						0,00		0,00		0,00	
84213990	311	FILTRO SECADOR CAMINHAO M.B 1938 PC		5,00	81,50	407,50						0,00		0,00		0,00	
84213990	304	FILTRO SECADOR SCANIA 2007> PC		29,00	110,44	3.202,76						0,00		0,00		0,00	
84213990	316	FILTRO SECADOR VOLVO NH/FM/FH PC		22,00	56,50	1.243,00						0,00		0,00		0,00	
84213990	469	FILTRO SECADOR VOLVO VM 150359 PC		1,00	201,26	201,26						0,00		0,00		0,00	
84213990	726	FILTRO SECADOR VOLVO VM TODOS PC		3,00	77,83	233,49						0,00		0,00		0,00	
85444900	467	FIO FLEXIVEL 1,5MM VM TECHNOISE RL1		1,00	83,36	83,36						0,00		0,00		0,00	
85444900	463	FIO FLEXIVEL 2,5MM VM TECHNOISE RL1		1,00	153,12	153,12						0,00		0,00		0,00	
85444900	460	FIO SOM 2 X 0,75 MM CRK RL1		4,00	69,77	279,08						0,00		0,00		0,00	
85444900	461	FIO SOM 2 X 1,00 MM CRK RL1		7,00	103,59	725,13						0,00		0,00		0,00	
85444900	864	FIO SOM 2 X 1,50 MM CRK RL1		10,00	122,49	1.224,90						0,00		0,00		0,00	
85444900	462	FIO SOM 2 X 2,50 MM CRK RL1		3,00	182,55	547,65						0,00		0,00		0,00	
85122011	413	FITA DE LED PAINEL DECORATIVO P/ CA UN		2,00	43,89	87,78						0,00		0,00		0,00	
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						620.787,31											

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00010

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

			VALORES						
CLASSIF						ICMS	PIS-PASEP	COFINS	
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						620.787,31			
85122011	416	FITA DE LED PAINEL DECORATIVO P/ CA UN		2,00	43,89	87,78	0,00	0,00	0,00
85122011	414	FITA DE LED PAINEL DECORATIVO P/ CA UN		2,00	43,89	87,78	0,00	0,00	0,00
85122011	415	FITA DE LED PAINEL DECORATIVO P/ CA UN		2,00	43,89	87,78	0,00	0,00	0,00
39191020	583	FITA ISOLANTE 0,13MM X 19MM X 10M PC		480,00	1,98	950,40	0,00	0,00	0,00
39191020	582	FITA ISOLANTE 0,13MM X 19MM X 5M PC		1.600,00	1,02	1.632,00	0,00	0,00	0,00
85122021	249	FITA NEON LARANJA 3 METROS PC		1,00	24,86	24,86	0,00	0,00	0,00
85122021	251	FITA NEON VERMELHA 3 METROS PC		4,00	24,86	99,44	0,00	0,00	0,00
39269090	299	FIX AUTO-ADESIVO DUPLA FACE NATURAL PT		1,00	17,39	17,39	0,00	0,00	0,00
39269090	300	FIXADOR AUTO-ADESIVO DUPLA FACE PRE PT		1,00	23,34	23,34	0,00	0,00	0,00
85361000	1537	FUSIVEL DE POTENCIA MEGA 40 AMP PC		21,00	13,37	280,77	0,00	0,00	0,00
85361000	1538	FUSIVEL DE VIDRO 10A PC		100,00	0,38	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1539	FUSIVEL DE VIDRO 15A PC		100,00	0,38	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1497	FUSIVEL DE VIDRO 20A PC		100,00	0,39	39,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1540	FUSIVEL DE VIDRO 25A PC		100,00	0,38	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1541	FUSIVEL DE VIDRO 30A PC		100,00	0,38	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1553	FUSIVEL EUROPEU 15 AMP PC		200,00	0,19	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1554	FUSIVEL EUROPEU 30 AMP PC		200,00	0,19	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1552	FUSIVEL EUROPEU 8 AMP PC		200,00	0,19	38,00	0,00	0,00	0,00
85361000	747	FUSIVEL LAM.MEDIO 20 AMP.AMARELO 16 UN		99,00	0,25	24,75	0,00	0,00	0,00
85361000	1501	FUSIVEL LAMINA 10A PC		2.000,00	0,19	380,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1502	FUSIVEL LAMINA 15A PC		2.000,00	0,19	380,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1503	FUSIVEL LAMINA 20A PC		2.000,00	0,19	380,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1504	FUSIVEL LAMINA 25A PC		3.500,00	0,19	665,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1505	FUSIVEL LAMINA 30A PC		3.000,00	0,19	570,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1498	FUSIVEL LAMINA 3A PC		400,00	0,38	152,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1560	FUSIVEL LAMINA 40A PC		1.000,00	0,19	190,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1499	FUSIVEL LAMINA 5A PC		1.000,00	0,20	200,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1500	FUSIVEL LAMINA 7A PC		500,00	0,20	100,00	0,00	0,00	0,00
85361000	952	FUSIVEL LOUCA 30 AMP.EUROPEU 11030 UN		50,00	0,26	13,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1528	FUSIVEL MAXI LAMINA 20A PC		100,00	1,11	111,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1529	FUSIVEL MAXI LAMINA 30A PC		100,00	1,11	111,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1530	FUSIVEL MAXI LAMINA 40A PC		100,00	1,11	111,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1531	FUSIVEL MAXI LAMINA 50A PC		100,00	1,11	111,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1532	FUSIVEL MAXI LAMINA 60A PC		100,00	0,94	94,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1542	FUSIVEL MEGA FEMEA 20A PC		10,00	9,84	98,40	0,00	0,00	0,00
85361000	1543	FUSIVEL MEGA FEMEA 30A PC		10,00	9,84	98,40	0,00	0,00	0,00
85361000	1544	FUSIVEL MEGA FEMEA 40A PC		10,00	9,84	98,40	0,00	0,00	0,00
85361000	1545	FUSIVEL MEGA FEMEA 50A PC		10,00	9,84	98,40	0,00	0,00	0,00
85361000	1546	FUSIVEL MEGA FEMEA 60A PC		10,00	9,84	98,40	0,00	0,00	0,00
85361000	1519	FUSIVEL MEGA MACHO 20A PC		10,00	6,92	69,20	0,00	0,00	0,00
85361000	1520	FUSIVEL MEGA MACHO 30A PC		10,00	6,92	69,20	0,00	0,00	0,00
85361000	1521	FUSIVEL MEGA MACHO 40A PC		10,00	6,92	69,20	0,00	0,00	0,00
85361000	1522	FUSIVEL MEGA MACHO 50A PC		10,00	6,92	69,20	0,00	0,00	0,00
85361000	1523	FUSIVEL MEGA MACHO 60A PC		10,00	6,92	69,20	0,00	0,00	0,00
85361000	1533	FUSIVEL MIDI FEMEA 20 AMP PC		10,00	9,59	95,90	0,00	0,00	0,00
85361000	1534	FUSIVEL MIDI FEMEA 30 AMP PC		10,00	9,59	95,90	0,00	0,00	0,00
85361000	1535	FUSIVEL MIDI FEMEA 40 AMP PC		10,00	9,59	95,90	0,00	0,00	0,00
85361000	1536	FUSIVEL MIDI FEMEA 50 AMP PC		10,00	9,59	95,90	0,00	0,00	0,00
85361000	1524	FUSIVEL MIDI FEMEA JCASE STANDARD 2 PC		10,00	10,07	100,70	0,00	0,00	0,00
85361000	1525	FUSIVEL MIDI FEMEA JCASE STANDARD 3 PC		10,00	10,07	100,70	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						629.399,60			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00011

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							629.399,60			
85361000	1526		FUSIVEL MIDI FEMEA JCASE STANDARD 4 PC		10,00	10,07	100,70	0,00	0,00	0,00
85361000	1527		FUSIVEL MIDI FEMEA JCASE STANDARD 5 PC		10,00	10,07	100,70	0,00	0,00	0,00
85361000	1547		FUSIVEL MIDI FEMEA PERFIL BAIXO - 2 PC		10,00	10,55	105,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1549		FUSIVEL MIDI FEMEA PERFIL BAIXO - 3 PC		10,00	10,55	105,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1550		FUSIVEL MIDI FEMEA PERFIL BAIXO - 4 PC		10,00	10,55	105,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1551		FUSIVEL MIDI FEMEA PERFIL BAIXO - 5 PC		10,00	10,55	105,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1548		FUSIVEL MIDI FEMEA PERFIL BAIXO 25 UN		10,00	10,55	105,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1508		FUSIVEL MINI LAMINA 10A PC	PC	500,00	0,19	95,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1509		FUSIVEL MINI LAMINA 15A PC	PC	500,00	0,19	95,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1510		FUSIVEL MINI LAMINA 20A PC	PC	500,00	0,19	95,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1511		FUSIVEL MINI LAMINA 25A PC	PC	500,00	0,19	95,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1512		FUSIVEL MINI LAMINA 30A PC	PC	600,00	0,19	114,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1506		FUSIVEL MINI LAMINA 5A PC	PC	300,00	0,19	57,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1507		FUSIVEL MINI LAMINA 7AMP PC	PC	500,00	0,19	95,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1514		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 10 AMP PC	PC	150,00	1,05	157,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1515		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 15 AMP PC	PC	150,00	1,05	157,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1516		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 20 AMP PC	PC	100,00	1,04	104,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1517		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 25 AMP PC	PC	100,00	1,05	105,00	0,00	0,00	0,00
85361000	1518		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 30 AMP PC	PC	150,00	1,05	157,50	0,00	0,00	0,00
85361000	1513		FUSIVEL MINI PERFIL BAIXO 7,5 AMP PC	PC	150,00	1,05	157,50	0,00	0,00	0,00
85366990	1007		GARRA BAT.PEQ.ATE 30A C/ESPAGUETE D UN	UN	2,00	4,01	8,02	0,00	0,00	0,00
76130000	158		GARRAFA INJETORA DE FLUIDO R14 PC	PC	1,00	202,27	202,27	0,00	0,00	0,00
29033911	6		GAS R-134 A LATA C/750 GRS DU PONT UN	UN	8,00	48,88	391,04	0,00	0,00	0,00
29033911	151		GAS R-134A REFRIGERANT 13,6 KGS UN	UN	4,00	940,50	3.762,00	0,00	0,00	0,00
34029090	733		GEL DESENGRAXANTE 400GR POT	POT	12,00	7,63	91,56	0,00	0,00	0,00
85122021	211		GOL/VOYAGE G6 2012 2015 LD PC	PC	2,00	46,61	93,22	0,00	0,00	0,00
85122021	217		GOL/VOYAGE G7 2016/ FOX 2015 LD PC	PC	1,00	52,44	52,44	0,00	0,00	0,00
85122021	216		GOL/VOYAGE G7 2016/ FOX 2015 LE PC	PC	1,00	52,44	52,44	0,00	0,00	0,00
87081000	1401		GRADE UN	UN	1,00	198,92	198,92	0,00	0,00	0,00
25041000	734		GRAFITE SPRAY 175G/300ML KG	KG	12,00	6,22	74,64	0,00	0,00	0,00
27101932	445		GRAXA BRANCA DE LÍTIO SPRAY 300ML PC	PC	36,00	7,36	264,96	0,00	0,00	0,00
40082900	597		GUARNICAO DA PORTA FORD CARGO 8511 PC	PC	4,00	44,62	178,48	0,00	0,00	0,00
40082900	600		GUARNICAO DA PORTA FORD F1000 A F14 PC	PC	6,00	35,85	215,10	0,00	0,00	0,00
40081900	598		GUARNICAO DA PORTA FORD F1000 A F21 PC	PC	10,00	16,71	167,10	0,00	0,00	0,00
40082900	599		GUARNICAO DA PORTA FORD F1000 A F21 PC	PC	10,00	53,79	537,90	0,00	0,00	0,00
40082900	604		GUARNICAO DA PORTA IVECO STRALIS, H PC	PC	4,00	72,09	288,36	0,00	0,00	0,00
40082900	607		GUARNICAO DA PORTA MBB 1111, 1113 A JG	PC	4,00	46,20	184,80	0,00	0,00	0,00
40082900	608		GUARNICAO DA PORTA MBB 1111, 1113 A JG	PC	5,00	696,08	3.480,40	0,00	0,00	0,00
40082900	606		GUARNICAO DA PORTA MBB ACCELO 03... PC	PC	2,00	45,10	90,20	0,00	0,00	0,00
40082900	614		GUARNICAO DA PORTA SCANIA 93, 112, PC	PC	2,00	31,56	63,12	0,00	0,00	0,00
40082900	615		GUARNICAO DA PORTA SCANIA 93, 112, PC	PC	2,00	33,22	66,44	0,00	0,00	0,00
40082900	616		GUARNICAO DA PORTA SCANIA 94, 114, PC	PC	4,00	37,67	150,68	0,00	0,00	0,00
40082900	617		GUARNICAO DA PORTA SCANIA 94, 114, PC	PC	2,00	30,58	61,16	0,00	0,00	0,00
40082900	619		GUARNICAO DA PORTA VOLVO FH 9311, F PC	PC	6,00	42,18	253,08	0,00	0,00	0,00
40082900	621		GUARNICAO DA PORTA VOLVO NL10 E NL1 PC	PC	2,00	37,50	75,00	0,00	0,00	0,00
40082900	620		GUARNICAO DA PORTA VOLVO NL10 E NL1 JG	PC	2,00	104,52	209,04	0,00	0,00	0,00
40082900	618		GUARNICAO DA PORTA VW TODOS CAMINHO PC	PC	2,00	59,96	119,92	0,00	0,00	0,00
87089990	1006		IDF-1228F FERRAGEM ENGATE STRADA G3 PC	PC	1,00	265,96	265,96	0,00	0,00	0,00
84834090	1406		IMPULSOR BOSCH JF 10D VW MWM/CASE C UN	UN	1,00	83,89	83,89	0,00	0,00	0,00
85365090	760		INT.LUZ RE TEMPRA/SIENA/PALIO/STILO UN	UN	1,00	40,88	40,88	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							643.336,52			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00012

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							643.336,52			
85365090	500		INTERRUPTOR	PC	4,00	38,91	155,64	0,00	0,00	0,00
85365090	518		INTERRUPTOR	PC	2,00	15,94	31,88	0,00	0,00	0,00
85365090	495		INTERRUPTOR	PC	4,00	24,34	97,36	0,00	0,00	0,00
85365090	513		INTERRUPTOR	PC	3,00	27,13	81,39	0,00	0,00	0,00
85365090	508		INTERRUPTOR	PC	1,00	24,14	24,14	0,00	0,00	0,00
85365090	503		INTERRUPTOR	PC	4,00	19,89	79,56	0,00	0,00	0,00
85365090	521		INTERRUPTOR	PC	6,00	12,45	74,70	0,00	0,00	0,00
85365090	498		INTERRUPTOR	PC	4,00	36,70	146,80	0,00	0,00	0,00
85365090	516		INTERRUPTOR	PC	27,00	10,38	280,26	0,00	0,00	0,00
85365090	493		INTERRUPTOR	PC	2,00	31,47	62,94	0,00	0,00	0,00
85365090	511		INTERRUPTOR	PC	4,00	27,87	111,48	0,00	0,00	0,00
85365090	506		INTERRUPTOR	PC	2,00	14,43	28,86	0,00	0,00	0,00
85365090	501		INTERRUPTOR	PC	10,00	20,68	206,80	0,00	0,00	0,00
85365090	519		INTERRUPTOR	PC	2,00	11,95	23,90	0,00	0,00	0,00
85365090	496		INTERRUPTOR	PC	3,00	33,18	99,54	0,00	0,00	0,00
85365090	514		INTERRUPTOR	PC	6,00	13,87	83,22	0,00	0,00	0,00
85365090	509		INTERRUPTOR	PC	1,00	46,90	46,90	0,00	0,00	0,00
85365090	504		INTERRUPTOR	PC	6,00	24,44	146,64	0,00	0,00	0,00
85365090	522		INTERRUPTOR	PC	6,00	15,51	93,06	0,00	0,00	0,00
85365090	499		INTERRUPTOR	PC	6,00	20,78	124,68	0,00	0,00	0,00
85365090	517		INTERRUPTOR	PC	28,00	16,96	474,88	0,00	0,00	0,00
85365090	512		INTERRUPTOR	PC	4,00	12,54	50,16	0,00	0,00	0,00
85365090	507		INTERRUPTOR	PC	2,00	14,56	29,12	0,00	0,00	0,00
85365090	502		INTERRUPTOR	PC	4,00	20,87	83,48	0,00	0,00	0,00
85365090	520		INTERRUPTOR	PC	2,00	11,71	23,42	0,00	0,00	0,00
85365090	497		INTERRUPTOR	PC	6,00	22,52	135,12	0,00	0,00	0,00
85365090	515		INTERRUPTOR	PC	4,00	25,88	103,52	0,00	0,00	0,00
85365090	510		INTERRUPTOR	PC	4,00	17,22	68,88	0,00	0,00	0,00
85365090	505		INTERRUPTOR	PC	4,00	36,30	145,20	0,00	0,00	0,00
85365090	523		INTERRUPTOR	PC	4,00	13,70	54,80	0,00	0,00	0,00
85444200	668		KIT CONECTOR 3 VIAS SONDA	PC	6,00	17,50	105,00	0,00	0,00	0,00
85444200	666		KIT CONECTOR 6 VIA AGRICOLA DEUTSCH	PC	10,00	30,70	307,00	0,00	0,00	0,00
85366990	858		KIT CONECTOR TECHNOISE - 2 VIAS - T PCT		40,00	1,65	66,00	0,00	0,00	0,00
85366990	851		KIT CONECTOR TECHNOISE - 3 VIAS - T PCT		20,00	2,14	42,80	0,00	0,00	0,00
85366990	859		KIT CONECTOR TECHNOISE - 4 VIAS - T PCT		50,00	2,68	134,00	0,00	0,00	0,00
85366990	852		KIT CONECTOR TECHNOISE - 6 VIAS - T PCT		20,00	3,57	71,40	0,00	0,00	0,00
85366990	856		KIT CONECTOR TECHNOISE - 8 VIAS - N PCT		20,00	4,41	88,20	0,00	0,00	0,00
85122021	245		KIT COROLLA 2018 MOLDURA GRAFITE BT	PC	1,00	259,90	259,90	0,00	0,00	0,00
85122021	246		KIT COROLLA 2020 MOLDURA CROMADA FA	PC	1,00	508,50	508,50	0,00	0,00	0,00
87169090	142		KIT CROMO PARA ENGATE	PC	29,00	51,80	1.502,20	0,00	0,00	0,00
85182200	762		KIT FALANTE 1 PAR 6" 1 PAR 6X9"	KT	8,00	111,11	888,88	0,00	0,00	0,00
85122021	230		KIT FAROL AUX STRADA 2020 BT MOD. U	PC	1,00	510,20	510,20	0,00	0,00	0,00
85122021	248		KIT FAROL HILUX 2021 FAROL EM LED M	PC	1,00	452,00	452,00	0,00	0,00	0,00
85122021	247		KIT FAROL HILUX 2021 FAROL LED MOLD	PC	1,00	497,20	497,20	0,00	0,00	0,00
82055900	156		KIT FERRAMENTAS REMOCAO CONEX	PC	3,00	14,13	42,39	0,00	0,00	0,00
85122021	228		KIT FIAT MOBI 2016 BOTAO MOD. UNIVE	PC	1,00	144,16	144,16	0,00	0,00	0,00
85122021	227		KIT FIAT STRADA WORKING 2014 BOTAO	PC	1,00	160,17	160,17	0,00	0,00	0,00
85122021	229		KIT FIAT TORO 2016 BOTAO MODELO ORI	PC	1,00	231,65	231,65	0,00	0,00	0,00
85122021	222		KIT GM COBALT/ONIX/SONIC/SPIN/PRISM	PC	1,00	152,55	152,55	0,00	0,00	0,00
82055900	155		KIT GUIA DE SELO	PC	1,00	100,57	100,57	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							652.769,62			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00013

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							652.769,62			
85395000	402		KIT LAMPADA HB4	UN	1,00	76,89	76,89	0,00	0,00	0,00
85395000	400		KIT LED S1 12/24V (BI-VOLT) 8000LM	UN	6,00	76,89	461,34	0,00	0,00	0,00
90262010	303		KIT MANOMETRO R134A	PC	9,00	200,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00
72089000	627		KIT SUPORTE D20 MAXION DENSO 6P	PC	1,00	665,00	665,00	0,00	0,00	0,00
85122021	241		KIT TOYOTA COROLLA 2005 2008/FIELDE	PC	1,00	187,57	187,57	0,00	0,00	0,00
85122021	242		KIT TOYOTA COROLLA 2012 2013 COM AR	PC	1,00	160,48	160,48	0,00	0,00	0,00
85122021	244		KIT TOYOTA COROLLA 2014 MOLDURA CRO	PC	1,00	166,35	166,35	0,00	0,00	0,00
85122021	243		KIT TOYOTA COROLLA 2014 MOLDURA PRE	PC	1,00	154,99	154,99	0,00	0,00	0,00
87082999	780		KIT TRAVA CACAMBA FCR - RANGER (201	UN	2,00	51,13	102,26	0,00	0,00	0,00
87082999	787		KIT TRAVA CACAMBA FTCS - STRADA (20	UN	2,00	60,72	121,44	0,00	0,00	0,00
87082999	782		KIT TRAVA CACAMBA FTCS2 STRADA 2021	UN	2,00	79,90	159,80	0,00	0,00	0,00
87082999	788		KIT TRAVA CACAMBA GMCS - S10 (2012	UN	2,00	51,13	102,26	0,00	0,00	0,00
87082999	781		KIT TRAVA CACAMBA GMCS2 - S10 (2016	UN	2,00	59,34	118,68	0,00	0,00	0,00
87082999	784		KIT TRAVA CACAMBA NICF2 - FRONTIER	UN	2,00	47,94	95,88	0,00	0,00	0,00
87082999	785		KIT TRAVA CACAMBA TCH - HILUX (2005	UN	2,00	55,24	110,48	0,00	0,00	0,00
87082999	779		KIT TRAVA CACAMBA TCH2 - HILUX (201	UN	1,00	47,94	47,94	0,00	0,00	0,00
87082999	783		KIT TRAVA CACAMBA TMC - L200 TRITON	UN	2,00	59,80	119,60	0,00	0,00	0,00
87082999	786		KIT TRAVA CACAMBA TWCA - AMAROK 201	UN	2,00	54,31	108,62	0,00	0,00	0,00
85059010	850		KIT TRAVA ELETRICA TECHNOISE- 4 POR	KT	100,00	50,73	5.073,00	0,00	0,00	0,00
87082999	792		KIT TRAVA FTM4 MN - MOBI 4P	UN	1,00	152,94	152,94	0,00	0,00	0,00
87082999	793		KIT TRAVA GMO4 MN - ONIX / PRISMA 4	UN	2,00	160,70	321,40	0,00	0,00	0,00
87082999	796		KIT TRAVA HB4 MN - HB20	UN	2,00	138,79	277,58	0,00	0,00	0,00
87082999	797		KIT TRAVA TH2P MN - HILUX (2016 >)	UN	1,00	138,79	138,79	0,00	0,00	0,00
87082999	790		KIT TRAVA TP2 MN-PALIO/NV UNO/STRAD	UN	4,00	68,01	272,04	0,00	0,00	0,00
87082999	789		KIT TRAVA TP4 MN-PALIO/SIENA/NV-UNO	UN	3,00	113,22	339,66	0,00	0,00	0,00
85395000	406		KIT ULTRA LED FULL R9 (2 LAMP.) - 1	UN	2,00	109,78	219,56	0,00	0,00	0,00
85395000	407		KIT ULTRA LED FULL R9 (2 LAMP.) - 1	UN	2,00	109,78	219,56	0,00	0,00	0,00
85395000	405		KIT ULTRA LED FULL R9 (2 LAMP.) - 1	UN	2,00	109,78	219,56	0,00	0,00	0,00
85395000	403		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	4,00	76,89	307,56	0,00	0,00	0,00
85395000	398		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	6,00	87,89	527,34	0,00	0,00	0,00
85395000	401		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	2,00	77,59	155,18	0,00	0,00	0,00
85395000	396		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	2,00	76,89	153,78	0,00	0,00	0,00
85395000	404		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	4,00	76,89	307,56	0,00	0,00	0,00
85395000	399		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	6,00	76,89	461,34	0,00	0,00	0,00
85395000	397		KIT ULTRA LED S1 HEADLIGHT CHIP CSP	UN	6,00	76,89	461,34	0,00	0,00	0,00
87082999	804		KIT VIDRO AE FD NOVA RANGER (2012>)	UN	2,00	493,58	987,16	0,00	0,00	0,00
87082999	798		KIT VIDRO AE FT NOVA STRADA 2021> (	UN	2,00	411,94	823,88	0,00	0,00	0,00
87082999	801		KIT VIDRO AE FT PALIO / STRADA (TDS	UN	1,00	387,77	387,77	0,00	0,00	0,00
87082999	803		KIT VIDRO AE FT UNO FIRE / MILLE (0	UN	1,00	455,45	455,45	0,00	0,00	0,00
87082999	1209		KIT VIDRO AE GM S-10 (2012>) (ALT)	UN	6,00	500,23	3.001,38	0,00	0,00	0,00
87082999	800		KIT VIDRO AE RN KWID (ALT) 4PT	UN	1,00	464,59	464,59	0,00	0,00	0,00
87082999	1208		KIT VIDRO AE TO HILUX (2016>) (ALT)	UN	2,00	525,80	1.051,60	0,00	0,00	0,00
87082999	799		KIT VIDRO AE VW GOL / PARATI / SAVE	UN	1,00	438,25	438,25	0,00	0,00	0,00
87082999	802		KIT VIDRO AE VW GOL/VOYAGE G5 / G6	UN	1,00	435,04	435,04	0,00	0,00	0,00
85122029	1570		L.D.VW CAMINHAO D/E AMARELO GF0.184	UN	1,00	16,68	16,68	0,00	0,00	0,00
85392910	968		LAMPADA 1034 12V 21/5W 2POLO DESENC	UN	30,00	2,12	63,60	0,00	0,00	0,00
85392900	1579		LAMPADA 1034 24V 21/5W 2POLO DESENC	UN	50,00	4,32	216,00	0,00	0,00	0,00
85392910	967		LAMPADA 1141 12V 21W 1POLO 12498.CP	UN	30,00	1,78	53,40	0,00	0,00	0,00
85392110	1370		LAMPADA H1 12V 55W	UN	20,00	3,32	66,40	0,00	0,00	0,00
85392110	1602		LAMPADA H1 12V 55/60W 12258	UN	50,00	9,38	469,00	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							676.067,59			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00014

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						676.067,59			
85392190	1371	LAMPADA H1 24V 70W	UN	10,00	5,10	51,00	0,00	0,00	0,00
85392110	1597	LAMPADA H1 F.ALTO/AUX.55W/12V	PC	20,00	7,83	156,60	0,00	0,00	0,00
85392110	1377	LAMPADA H11 12V 55W	UN	20,00	14,49	289,80	0,00	0,00	0,00
85392110	1601	LAMPADA H3 F.MILH/AUX.55W/12V	PC	50,00	10,40	520,00	0,00	0,00	0,00
85392110	623	LAMPADA H4 12V 60/55W H4.12342.C1 P	UN	3,00	10,82	32,46	0,00	0,00	0,00
85392110	1598	LAMPADA H4 BI-IODO 60/55W/12V	PC	30,00	10,60	318,00	0,00	0,00	0,00
85392110	293	LAMPADA H7 12V 55W 64210	UN	5,00	13,96	69,80	0,00	0,00	0,00
85392110	1599	LAMPADA H7 F.BAIXO 55W/12V	PC	50,00	15,01	750,50	0,00	0,00	0,00
85392190	1600	LAMPADA H7 F.BAIXO 70W/24V	PC	20,00	31,32	626,40	0,00	0,00	0,00
85392110	1378	LAMPADA HALOGENA H27W/1 - 12V - 27W	UN	10,00	8,38	83,80	0,00	0,00	0,00
85392110	1379	LAMPADA HALOGENA H27W/2 - 12V - 27W	UN	10,00	8,38	83,80	0,00	0,00	0,00
85392110	1372	LAMPADA HALOGENA H3 - 12V - 55W - C	UN	40,00	3,40	136,00	0,00	0,00	0,00
85392190	1373	LAMPADA HALOGENA H3 - 24V - 70W - C	UN	20,00	5,12	102,40	0,00	0,00	0,00
85392110	1374	LAMPADA HALOGENA H4 - 12V - 60/55W	UN	40,00	6,17	246,80	0,00	0,00	0,00
85392110	1375	LAMPADA HALOGENA H5 - 12V - 60/55W	UN	10,00	8,86	88,60	0,00	0,00	0,00
85392110	1376	LAMPADA HALOGENA H7 - 12V - 55W - C	UN	20,00	6,27	125,40	0,00	0,00	0,00
85392110	1380	LAMPADA HALOGENA HB4 - 12V - 51W -	UN	6,00	10,62	63,72	0,00	0,00	0,00
85392110	237	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H11 1	PC	6,00	24,92	149,52	0,00	0,00	0,00
85392110	236	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H11B	PC	2,00	56,95	113,90	0,00	0,00	0,00
85392110	238	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H16/2	PC	4,00	31,15	124,60	0,00	0,00	0,00
85392110	231	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H3 12	PC	15,00	9,46	141,90	0,00	0,00	0,00
85392110	232	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H4 12	PC	13,00	18,07	234,91	0,00	0,00	0,00
85392110	233	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H7 12	PC	20,00	14,83	296,60	0,00	0,00	0,00
85392110	234	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H8 12	PC	8,00	24,92	199,36	0,00	0,00	0,00
85392110	235	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA H9 12	PC	3,00	19,21	57,63	0,00	0,00	0,00
85392110	240	LAMPADA HALOGENA SUPER BRANCA HIR2	PC	3,00	35,60	106,80	0,00	0,00	0,00
85392910	1359	LAMPADA MINIATURA P21/5W - 12V - 21	UN	30,00	0,76	22,80	0,00	0,00	0,00
85392910	1361	LAMPADA MINIATURA P21W - 12V - 21W	UN	100,00	0,71	71,00	0,00	0,00	0,00
85392910	1367	LAMPADA MINIATURA P27/7W - 12V - 27	UN	10,00	3,57	35,70	0,00	0,00	0,00
85392910	1366	LAMPADA MINIATURA P27W - 12V - 27W	UN	10,00	3,30	33,00	0,00	0,00	0,00
85392910	1360	LAMPADA MINIATURA PY21W - 12V - 21W	UN	20,00	1,27	25,40	0,00	0,00	0,00
85392910	1362	LAMPADA MINIATURA PY21W - 12V - 21W	UN	40,00	1,05	42,00	0,00	0,00	0,00
85392910	1355	LAMPADA MINIATURA R5W - 12V - 5W -	UN	100,00	0,66	66,00	0,00	0,00	0,00
85392990	1356	LAMPADA MINIATURA R5W - 24V - 5W -	UN	100,00	0,73	73,00	0,00	0,00	0,00
85392910	1357	LAMPADA MINIATURA T4W - 12V - 4W -	UN	40,00	0,67	26,80	0,00	0,00	0,00
85392910	1358	LAMPADA MINIATURA W16W - 12V - 16W	UN	30,00	0,52	15,60	0,00	0,00	0,00
85392990	1365	LAMPADA MINIATURA W2.5W - 24V - 2.5	UN	30,00	0,58	17,40	0,00	0,00	0,00
85392910	1369	LAMPADA MINIATURA W21/5W - 12V - 21	UN	20,00	3,80	76,00	0,00	0,00	0,00
85392910	1368	LAMPADA MINIATURA W21W - 12V - 21W	UN	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00	0,00
85392910	1363	LAMPADA MINIATURA W2W - 12V - 2W -	UN	10,00	0,62	6,20	0,00	0,00	0,00
85392910	1364	LAMPADA MINIATURA W5W - 12V - 5W -	UN	100,00	0,47	47,00	0,00	0,00	0,00
85392110	1273	LAMPADA12V H4 55/60W 12342	PC	45,00	9,17	412,65	0,00	0,00	0,00
85122021	544	LANT 65MM POS/RETRO C/FLANGE CSEL A	UN	40,00	13,42	536,80	0,00	0,00	0,00
85122021	546	LANT 65MM POS/RETRO C/FLANGE CSEL C	UN	20,00	12,64	252,80	0,00	0,00	0,00
85122021	543	LANT 65MM POS/RETRO C/SUP CSEL AMBA	UN	40,00	13,92	556,80	0,00	0,00	0,00
85122023	541	LANT DIAMOND III LD CSEL 24V 8934.L	UN	1,00	424,85	424,85	0,00	0,00	0,00
85122023	542	LANT DIAMOND III LE CSEL 24V 8934.L	UN	1,00	424,85	424,85	0,00	0,00	0,00
85122022	1144	LANT DIANT C/ CUPULA MB ACCELO LD	UN	2,00	98,98	197,96	0,00	0,00	0,00
85122022	1145	LANT DIANT C/ CUPULA MB ACCELO LE	UN	2,00	98,98	197,96	0,00	0,00	0,00
85122022	1126	LANT DIANT FORD CARGO LISA CR LD	UN	10,00	23,37	233,70	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						685.111,56			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00015

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						685.111,56			
85122022	1127	LANT DIANT FORD CARGO LISA CR LE	UN	10,00	23,37	233,70	0,00	0,00	0,00
85122022	1160	LANT DIANT IVECO STRALIS AM LD	UN	6,00	20,30	121,80	0,00	0,00	0,00
85122022	1162	LANT DIANT IVECO STRALIS AM LE	UN	6,00	20,30	121,80	0,00	0,00	0,00
85122022	1161	LANT DIANT IVECO STRALIS CR LD	UN	6,00	20,30	121,80	0,00	0,00	0,00
85122022	1163	LANT DIANT IVECO STRALIS CR LE	UN	6,00	20,30	121,80	0,00	0,00	0,00
85122022	1140	LANT DIANT MB 1113 CAPACETE AM	UN	15,00	9,98	149,70	0,00	0,00	0,00
85122022	1122	LANT DIANT MB ATRON S/ SOQ C/CUP LD UN		2,00	84,41	168,82	0,00	0,00	0,00
85122022	1123	LANT DIANT MB ATRON S/ SOQ C/CUP LE UN		2,00	84,41	168,82	0,00	0,00	0,00
85122022	1150	LANT DIANT MB AXOR LD	UN	4,00	35,41	141,64	0,00	0,00	0,00
85122022	1151	LANT DIANT MB AXOR LE	UN	4,00	34,78	139,12	0,00	0,00	0,00
85122022	1124	LANT DIANT MB CARA PRETA LD/LE RETA UN		6,00	16,33	97,98	0,00	0,00	0,00
85122022	1131	LANT DIANT SCANIA 112/113 C/REFL LD UN		3,00	22,18	66,54	0,00	0,00	0,00
85122022	1132	LANT DIANT SCANIA 112/113 C/REFL LE UN		3,00	22,18	66,54	0,00	0,00	0,00
85122022	814	LANT DIANT SCANIA LED S5/S6 LD/LE UN		10,00	79,22	792,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1177	LANT DIANT SCANIA LED SERIE 5 LD/LE UN		4,00	192,08	768,32	0,00	0,00	0,00
85122022	1178	LANT DIANT SCANIA SERIE 4 ACR LD	UN	8,00	41,39	331,12	0,00	0,00	0,00
85122022	1179	LANT DIANT SCANIA SERIE 4 ACR LE	UN	8,00	41,39	331,12	0,00	0,00	0,00
85122022	805	LANT DIANT VOLVO FH LED LD ...13 UN		9,00	46,16	415,44	0,00	0,00	0,00
85122022	806	LANT DIANT VOLVO FH LED LE ...13 UN		9,00	45,37	408,33	0,00	0,00	0,00
85122022	1114	LANT FOGUINHO LED 12V AM L/BOJUDA UN		6,00	45,10	270,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1108	LANT FOGUINHO LED 12V AM L/LISA UN		6,00	44,40	266,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1115	LANT FOGUINHO LED 12V CR L/BOJUDA UN		4,00	45,10	180,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1109	LANT FOGUINHO LED 12V CR L/LISA UN		6,00	44,40	266,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1116	LANT FOGUINHO LED 12V VM L/BOJUDA UN		4,00	45,10	180,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1110	LANT FOGUINHO LED 12V VM L/LISA UN		4,00	44,40	177,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1117	LANT FOGUINHO LED 24V AM L/BOJUDA UN		10,00	45,10	451,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1111	LANT FOGUINHO LED 24V AM L/LISA UN		10,00	44,40	444,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1118	LANT FOGUINHO LED 24V CR L/BOJUDA UN		10,00	45,10	451,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1112	LANT FOGUINHO LED 24V CR L/LISA UN		8,00	44,40	355,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1119	LANT FOGUINHO LED 24V VM L/BOJUDA UN		10,00	45,10	451,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1113	LANT FOGUINHO LED 24V VM L/LISA UN		10,00	44,40	444,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1147	LANT LATERAL LED AM C/SUP 66MM UN		10,00	13,45	134,50	0,00	0,00	0,00
85122022	1174	LANT LATERAL FORD CARGO ONIBUS UN		10,00	24,60	246,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1164	LANT LATERAL IVECO STRALIS AM LD UN		2,00	17,39	34,78	0,00	0,00	0,00
85122022	1165	LANT LATERAL IVECO STRALIS AM LE UN		2,00	17,39	34,78	0,00	0,00	0,00
85122022	1120	LANT LATERAL LED AM C/FIO 66MM OVAL UN		20,00	13,45	269,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1121	LANT LATERAL LED CRISTAL 66MM OVAL UN		30,00	13,45	403,50	0,00	0,00	0,00
85122022	1148	LANT LATERAL LED CRISTAL C/S 66MM UN		20,00	13,45	269,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1125	LANT LATERAL LED FORD/MB CRISTAL BV UN		4,00	14,94	59,76	0,00	0,00	0,00
85122022	1149	LANT LATERAL LED VM C/S 66MM UN		10,00	13,45	134,50	0,00	0,00	0,00
85122022	1136	LANT LATERAL MB 1938S AXOR LD/LE AM UN		5,00	25,26	126,30	0,00	0,00	0,00
85122022	1137	LANT LATERAL MB 1938S AXOR LD/LE CR UN		5,00	25,26	126,30	0,00	0,00	0,00
85122022	1154	LANT LATERLA LED AM BIVOLT 85MM UN		20,00	9,34	186,80	0,00	0,00	0,00
85122022	1155	LANT LATERLA LED CR BIVOLT 85MM UN		20,00	9,34	186,80	0,00	0,00	0,00
85122023	536	LANT STYLE III PRIS 12/24V BRANCA P UN		5,00	174,63	873,15	0,00	0,00	0,00
85122023	537	LANT STYLE PRIS 12/24V BR PV 8900.8 UN		4,00	153,15	612,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1133	LANT TAPA SOL SCANIA 4 LED C/CONC. UN		6,00	25,70	154,20	0,00	0,00	0,00
85122021	813	LANT TAPA SOL SCANIA PGR LED PLUG UN		14,00	20,57	287,98	0,00	0,00	0,00
85122022	1159	LANT TAPA-SOL IVECO STRALIS LD UN		9,00	17,29	155,61	0,00	0,00	0,00
85122022	1134	LANT TETO FORD CARGO LED LD UN		10,00	23,12	231,20	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						698.342,91			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00016

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF	FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						UNITARIO	TOTAL			
								RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***							698.342,91			
85122022	1153		LANT TETO MB 88... CORUJINHA ACR	UN	10,00	6,14	61,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1152		LANT TETO MB 88... CORUJINHA AM	UN	10,00	6,14	61,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1143		LANT TETO SCANIA 112/113 LD/LE	UN	1,00	7,91	7,91	0,00	0,00	0,00
85122022	1158		LANT TRAS VOLVO FH/VM C/VIGIA LE	UN	3,00	66,03	198,09	0,00	0,00	0,00
85122022	1157		LANT TRAS VOLVO FH/VM S/VIGIA LD	UN	1,00	66,03	66,03	0,00	0,00	0,00
85122022	1168		LANT TRAS BIC PHANTOM LED 24V LD	UN	1,00	116,28	116,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1169		LANT TRAS BIC PHANTOM LED 24V LE	UN	1,00	116,28	116,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1021		LANT TRAS CORSA SEDAN 03/11 RE CRIS PC		2,00	108,17	216,34	0,00	0,00	0,00
85122022	1022		LANT TRAS CORSA SEDAN 03/11 RE CRIS PC		2,00	108,17	216,34	0,00	0,00	0,00
85122022	1170		LANT TRAS HILUX 12/15 LD	UN	3,00	108,58	325,74	0,00	0,00	0,00
85122022	1172		LANT TRAS HILUX LD 16...	UN	3,00	159,20	477,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1171		LANT TRAS HILUX LE 12/15	UN	3,00	108,58	325,74	0,00	0,00	0,00
85122022	1173		LANT TRAS HILUX LE 16...	UN	3,00	159,20	477,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1167		LANT TRAS IVECO DAILY C/VIGIA LE	UN	2,00	62,64	125,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1166		LANT TRAS IVECO DAILY LD	UN	2,00	62,64	125,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1180		LANT TRAS LED SCANIA SERIE 4 LD	UN	2,00	142,33	284,66	0,00	0,00	0,00
85122022	1181		LANT TRAS LED SCANIA SERIE 4 LE	UN	2,00	142,33	284,66	0,00	0,00	0,00
85122022	1141		LANT TRAS MB 1113 C/VIGIA LE GF163	UN	8,00	17,80	142,40	0,00	0,00	0,00
85122023	807		LANT TRAS SCANIA NOVO 5/6 LED LD	UN	2,00	180,59	361,18	0,00	0,00	0,00
85122023	808		LANT TRAS SCANIA NOVO 5/6 LED LE	UN	2,00	191,60	383,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1175		LANT TRAS SCANIA NOVO LED LD	UN	2,00	273,95	547,90	0,00	0,00	0,00
85122022	1139		LANT TRAS VW FORD L/BOJUDA S/VIGIA UN		6,00	25,88	155,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1129		LANT TRAS VW/FORD BICOLOR C/VIGIA UN		6,00	22,79	136,74	0,00	0,00	0,00
85122022	1130		LANT TRAS VW/FORD C/VIGIA MARMITAO UN		10,00	21,94	219,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1128		LANT TRAS VW/FORD S/VIGIA MARMITAO UN		6,00	21,94	131,64	0,00	0,00	0,00
85122022	1176		LANT TRASEIRA SCANIA NOVO LED LE	UN	2,00	273,95	547,90	0,00	0,00	0,00
85122021	690		LANT. DIANT. F1000/F4000 84/91 LD	UN	10,00	27,60	276,00	0,00	0,00	0,00
85122021	692		LANT. DIANT. F1000/F4000 84/91 LE	UN	10,00	27,60	276,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1027		LANT. DIANT. GOL/PAR/SAV 95/99 LD C PC		10,00	10,89	108,90	0,00	0,00	0,00
85122022	1028		LANT. DIANT. GOL/PAR/SAV 95/99 LD F PC		6,00	10,89	65,34	0,00	0,00	0,00
85122022	1035		LANT. DIANT. GOL/PAR/SAV 95/99 LE C PC		50,00	10,89	544,50	0,00	0,00	0,00
85122022	1033		LANT. DIANT. GOL/PAR/SAV 95/99 LE C PC		10,00	10,89	108,90	0,00	0,00	0,00
85122022	1030		LANT. DIANT. GOL/VOY/PAR/SAV 87/90 PC		4,00	7,15	28,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1025		LANT. DIANT. GOL/VOY/PAR/SAV 87/90 PC		4,00	7,15	28,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1026		LANT. DIANT. GOL/VOY/PAR/SAV 91/94 PC		120,00	10,41	1.249,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1032		LANT. DIANT. GOL/VOY/PAR/SAV 91/94 PC		120,00	10,41	1.249,20	0,00	0,00	0,00
85122021	691		LANT. DIANT.F1000/F4000 84/91 CR LD UN		2,00	27,60	55,20	0,00	0,00	0,00
85122021	693		LANT. DIANT.F1000/F4000 84/91 CR LE UN		2,00	27,60	55,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1036		LANT. PISCA DIANT. VW 1200/1300/150 PC		8,00	26,96	215,68	0,00	0,00	0,00
85122022	1037		LANT. PISCA DIANT. VW 1200/1300/150 PC		8,00	26,96	215,68	0,00	0,00	0,00
85122022	1038		LANT. TRAS GOL 80/86 LD FRISO PRETO PC		2,00	30,92	61,84	0,00	0,00	0,00
85122022	1039		LANT. TRAS GOL 95/99 LD ADAPTAVEL A PC		1,00	27,87	27,87	0,00	0,00	0,00
85122021	686		LANT. TRAS. ASTRA SEDAN 03/12 BICOL UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122021	689		LANT. TRAS. ASTRA SEDAN 03/12 BICOL UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122021	687		LANT. TRAS. ASTRA SEDAN 03/12 BICOL UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122021	688		LANT. TRAS. ASTRA SEDAN 03/12 BICOL UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122022	1084		LANT. TRAS. AUX. PICK-UP STRADA 200 PC		2,00	69,58	139,16	0,00	0,00	0,00
85122022	1079		LANT. TRAS. AUX. PICK-UP STRADA 200 PC		2,00	69,58	139,16	0,00	0,00	0,00
85122022	1060		LANT. TRAS. BRASILIA MODERNA AMBAR PC		2,00	27,33	54,66	0,00	0,00	0,00
85122021	677		LANT. TRAS. CELTA 00/06 TRICOL. C/R UN		2,00	52,87	105,74	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***							709.768,93			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00017

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF						ICMS	PIS-PASEP	COFINS	
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						709.768,93			
85122021	684	LANT. TRAS. CELTA 07/11 TRIC. C/ RE UN		3,00	53,08	159,24	0,00	0,00	0,00
85122021	685	LANT. TRAS. CELTA 07/11 TRIC. C/RE UN		3,00	53,08	159,24	0,00	0,00	0,00
85122021	676	LANT. TRAS. CORSA 94/99 TRICOL./LD UN		1,00	31,53	31,53	0,00	0,00	0,00
85122021	675	LANT. TRAS. CORSA 94/99 TRICOL./LE UN		1,00	31,54	31,54	0,00	0,00	0,00
85122021	681	LANT. TRAS. CORSA PICK-UP/WAGON 00/ UN		2,00	44,06	88,12	0,00	0,00	0,00
85122021	682	LANT. TRAS. CORSA PICK-UP/WAGON 00/ UN		1,00	44,06	44,06	0,00	0,00	0,00
85122021	680	LANT. TRAS. CORSA PICK-UP/WAGON 00/ UN		2,00	44,06	88,12	0,00	0,00	0,00
85122021	683	LANT. TRAS. CORSA PICK-UP/WAGON 00/ UN		1,00	44,06	44,06	0,00	0,00	0,00
85122021	679	LANT. TRAS. CORSA SEDAN 00/03 BICOL UN		1,00	44,06	44,06	0,00	0,00	0,00
85122021	678	LANT. TRAS. CORSA SEDAN 00/03 BICOL UN		1,00	44,06	44,06	0,00	0,00	0,00
85122021	718	LANT. TRAS. FIAT UNO 04/10 BICOL. C UN		1,00	45,55	45,55	0,00	0,00	0,00
85122021	717	LANT. TRAS. FIAT UNO 04/10 BICOL. C UN		1,00	45,55	45,55	0,00	0,00	0,00
85122021	720	LANT. TRAS. FIORINO/ELBA 86/97 BICO UN		1,00	43,16	43,16	0,00	0,00	0,00
85122021	719	LANT. TRAS. FIORINO/ELBA 86/97 BICO UN		1,00	43,16	43,16	0,00	0,00	0,00
85122021	721	LANT. TRAS. FIORINO/ELBA 86/97 TRIC UN		1,00	43,16	43,16	0,00	0,00	0,00
85122021	722	LANT. TRAS. FIORINO/ELBA 86/97 TRIC UN		1,00	43,16	43,16	0,00	0,00	0,00
85122022	1046	LANT. TRAS. FOX / CROSSFOX 2010/14 PC		2,00	84,08	168,16	0,00	0,00	0,00
85122021	705	LANT. TRAS. FOX 04/09 BICOL. C/RE C UN		1,00	61,35	61,35	0,00	0,00	0,00
85122021	704	LANT. TRAS. FOX 04/09 BICOL. C/RE C UN		1,00	61,35	61,35	0,00	0,00	0,00
85122021	694	LANT. TRAS. GOL (BOLA) 95/99 BICOL. UN		1,00	29,94	29,94	0,00	0,00	0,00
85122022	1048	LANT. TRAS. GOL 80/86 LE FRISO PRET PC		2,00	30,92	61,84	0,00	0,00	0,00
85122021	696	LANT. TRAS. GOL 87/94 TRICOL./LE UN		2,00	39,12	78,24	0,00	0,00	0,00
85122022	1049	LANT. TRAS. GOL 95/99 LE ADAPTAVEL PC		1,00	27,87	27,87	0,00	0,00	0,00
85122021	708	LANT. TRAS. GOL G5 09/12 BICOL. C/P UN		2,00	42,46	84,92	0,00	0,00	0,00
85122021	697	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE CRIST UN		2,00	47,77	95,54	0,00	0,00	0,00
85122021	700	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE CRIST UN		1,00	55,21	55,21	0,00	0,00	0,00
85122021	701	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE CRIST UN		1,00	55,21	55,21	0,00	0,00	0,00
85122021	699	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE FUME UN		1,00	47,77	47,77	0,00	0,00	0,00
85122021	702	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE FUME UN		2,00	55,21	110,42	0,00	0,00	0,00
85122021	698	LANT. TRAS. GOL GIII 99/05 RE FUME UN		1,00	47,77	47,77	0,00	0,00	0,00
85122022	1047	LANT. TRAS. GOL GVI 2012/2016 MOD A PC		2,00	81,14	162,28	0,00	0,00	0,00
85122022	1056	LANT. TRAS. GOL GVI 2012/2016 MOD A PC		4,00	81,14	324,56	0,00	0,00	0,00
85122022	1078	LANT. TRAS. PICK-UP STRADA 2007... PC		3,00	62,18	186,54	0,00	0,00	0,00
85122022	1083	LANT. TRAS. PICK-UP STRADA 2007...L PC		3,00	62,18	186,54	0,00	0,00	0,00
85122022	1045	LANT. TRAS. SAVEIRO 06/10 G-IV LD R PC		2,00	72,94	145,88	0,00	0,00	0,00
85122022	1055	LANT. TRAS. SAVEIRO 06/10 G-IV LE R PC		2,00	72,94	145,88	0,00	0,00	0,00
85122021	710	LANT. TRAS. SAVEIRO G5 09/16 BICOL. UN		2,00	62,64	125,28	0,00	0,00	0,00
85122021	711	LANT. TRAS. SAVEIRO G5 09/16 BICOL. UN		1,00	62,64	62,64	0,00	0,00	0,00
85122021	709	LANT. TRAS. SAVEIRO G5 09/16 BICOL. UN		2,00	62,64	125,28	0,00	0,00	0,00
85122021	712	LANT. TRAS. SAVEIRO G5 09/16 BICOL. UN		1,00	62,64	62,64	0,00	0,00	0,00
85122022	1019	LANT. TRAS. SAVEIRO GV 2010 EM DIAN PC		2,00	52,11	104,22	0,00	0,00	0,00
85122022	1020	LANT. TRAS. SAVEIRO GV 2010 EM DIAN PC		2,00	52,11	104,22	0,00	0,00	0,00
85122021	723	LANT. TRAS. STRADA 08/13 BICOL. C/R UN		2,00	67,95	135,90	0,00	0,00	0,00
85122021	724	LANT. TRAS. STRADA 08/13 BICOL. C/R UN		2,00	67,95	135,90	0,00	0,00	0,00
85122021	715	LANT. TRAS. UNO MILLE FIRE 04/10 BI UN		4,00	45,55	182,20	0,00	0,00	0,00
85122021	716	LANT. TRAS. UNO MILLE FIRE 04/10 BI UN		4,00	45,55	182,20	0,00	0,00	0,00
85122021	713	LANT. TRAS.VOYAGE 09/12 BICOL. C/PI UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122021	714	LANT. TRAS.VOYAGE 09/12 BICOL. C/PI UN		1,00	77,08	77,08	0,00	0,00	0,00
85122022	1029	LANT.DIANT GOL/PAR/SAV 95/99 LD CRI PC		50,00	10,89	544,50	0,00	0,00	0,00
85122022	1034	LANT.DIANT. GOL/PAR/SAV 95/99 LE FU PC		6,00	10,89	65,34	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						714.888,45			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00018

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						714.888,45			
85122022	1062	LANT.DIANT. S10/BLAZER 95/00 LE CRI	PC	2,00	46,57	93,14	0,00	0,00	0,00
85122022	1071	LANT.DIANT.F-1000 93/97 LE AMBAR	PC	2,00	22,78	45,56	0,00	0,00	0,00
85122022	1024	LANT.DIANT.KOMBI CLIPPER LD CRISTAL	PC	10,00	16,60	166,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1031	LANT.DIANT.KOMBI CLIPPER LE CRISTAL	PC	10,00	16,60	166,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1075	LANT.DIANT.PAL/WEEK/SIEN/STRA C/CUP	PC	20,00	10,70	214,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1073	LANT.DIANT.PAL/WEEK/SIEN/STRA C/CUP	PC	20,00	10,70	214,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1072	LANT.DIANT.UNO/ELBA/PREMIO/FIORINO	PC	9,00	10,70	96,30	0,00	0,00	0,00
85122022	1064	LANT.TRAS S10 95/00 LD AMBAR	PC	2,00	84,82	169,64	0,00	0,00	0,00
85122022	1040	LANT.TRAS. GOL 87/94 LD AMBAR	PC	20,00	35,30	706,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1041	LANT.TRAS. GOL 87/94 LD FUME	PC	4,00	35,30	141,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1050	LANT.TRAS. GOL 87/94 LE AMBAR	PC	20,00	34,65	693,00	0,00	0,00	0,00
85122022	1051	LANT.TRAS. GOL 87/94 LE FUME	PC	4,00	35,30	141,20	0,00	0,00	0,00
85122022	1042	LANT.TRAS. PAR/SAV 83/97 LD AMBAR	PC	4,00	22,15	88,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1052	LANT.TRAS. PAR/SAV 83/97 LE FUME.	PC	4,00	22,15	88,60	0,00	0,00	0,00
85122022	1068	LANT.TRAS. S10 95/00 LE AMBAR	PC	2,00	84,82	169,64	0,00	0,00	0,00
85122022	1085	LANT.TRAS.CANTO PICK-UP STRADA 2008	PC	4,00	70,23	280,92	0,00	0,00	0,00
85122022	1080	LANT.TRAS.CANTO PICK-UP STRADA 2008	PC	4,00	70,23	280,92	0,00	0,00	0,00
85122022	1077	LANT.TRAS.DO UNO 84/04 C/RE LD AMBA	PC	7,00	32,41	226,87	0,00	0,00	0,00
85122022	1023	LANT.TRAS.DO UNO 84/04 C/RE LE AMBA	PC	7,00	32,41	226,87	0,00	0,00	0,00
85122022	1082	LANT.TRAS.FIORINO 86/97 MOD. CARTO	PC	4,00	36,35	145,40	0,00	0,00	0,00
85122022	1076	LANT.TRAS.FIORINO 86/97 MOD. CARTO	PC	4,00	39,06	156,24	0,00	0,00	0,00
85122022	1044	LANT.TRAS.VOYAGE 91/95 LD AMBAR	PC	4,00	40,39	161,56	0,00	0,00	0,00
85122022	1054	LANT.TRAS.VOYAGE 91/95 LE AMBAR	PC	4,00	40,39	161,56	0,00	0,00	0,00
85122022	1043	LANT.TRAS.VOYAGE RE PEQ.85/90 LD FR	PC	4,00	35,83	143,32	0,00	0,00	0,00
85122022	1053	LANT.TRAS.VOYAGE RE PEQ.85/90 LE FR	PC	4,00	35,83	143,32	0,00	0,00	0,00
85122022	1081	LANTERNA TRAS UNO FIRE 04/13 LD RU	PC	6,00	42,91	257,46	0,00	0,00	0,00
85122022	1086	LANTERNA TRAS UNO FIRE 04/13 LE RU	PC	6,00	42,91	257,46	0,00	0,00	0,00
85122021	815	LANTERNA CR TAPA SOL SCANIA ADP. L	UN	10,00	20,57	205,70	0,00	0,00	0,00
85122022	818	LANTERNA DE ESTACIONAMENTO VOLVO FH	UN	10,00	16,88	168,80	0,00	0,00	0,00
85122021	837	LANTERNA DE PLACA C/ LED CR	UN	26,00	7,72	200,72	0,00	0,00	0,00
85122021	1481	LANTERNA DE PLACA C/ LED CZ	UN	50,00	8,78	439,00	0,00	0,00	0,00
85122021	1480	LANTERNA DE PLACA IMPL. 2011 C/ LED	UN	20,00	7,65	153,00	0,00	0,00	0,00
85122021	1478	LANTERNA DE PLACA IMPL. 2011 C/ LED	UN	20,00	7,65	153,00	0,00	0,00	0,00
85122021	1479	LANTERNA DE PLACA IMPL. 2011 C/ LED	UN	18,00	7,65	137,70	0,00	0,00	0,00
85122021	821	LANTERNA DELIMITADORA LATERAL VOLVO	UN	4,00	17,08	68,32	0,00	0,00	0,00
85122022	1063	LANTERNA DIANT.OPL/CARAV.80/87 D20	PC	4,00	24,68	98,72	0,00	0,00	0,00
85122022	1061	LANTERNA DIANT.OPL/CARAV.80/87 D20	PC	4,00	24,68	98,72	0,00	0,00	0,00
85122021	836	LANTERNA FRONTAL IMPLEMENTO 2011 C/	UN	30,00	8,35	250,50	0,00	0,00	0,00
85122021	835	LANTERNA FRONTAL IMPLEMENTO 2011 C/	UN	10,00	8,35	83,50	0,00	0,00	0,00
85122022	819	LANTERNA INDICA. D SETA VOLVO FH 20	UN	10,00	17,39	173,90	0,00	0,00	0,00
85122022	820	LANTERNA INDICA.DE SETA VOLVO FH 20	UN	10,00	17,39	173,90	0,00	0,00	0,00
85122021	831	LANTERNA LATERAL IMPL. 2011 C/ SUPO	UN	50,00	8,23	411,50	0,00	0,00	0,00
85122021	828	LANTERNA LATERAL LED C/ PARAFUSO E	UN	30,00	8,30	249,00	0,00	0,00	0,00
85122021	829	LANTERNA LATERAL LED C/ PARAFUSO E	UN	25,00	9,13	228,25	0,00	0,00	0,00
85122021	830	LANTERNA LATERAL LED C/ PARAFUSO E	UN	10,00	9,13	91,30	0,00	0,00	0,00
85122021	833	LANTERNA LATERAL LED FACCHINI C/ SU	UN	20,00	8,35	167,00	0,00	0,00	0,00
85122021	834	LANTERNA LATERAL LED FACCHINI C/ SU	UN	10,00	8,35	83,50	0,00	0,00	0,00
85122023	539	LANTERNA MF II C/LUZ PLACA 12/24V 8	UN	1,00	123,68	123,68	0,00	0,00	0,00
85122023	538	LANTERNA MF II S/LUZ PLACA 12/24V 8	UN	5,00	113,61	568,05	0,00	0,00	0,00
85122022	1066	LANTERNA TRAS CORSA SEDAN/CLASSIC 0	PC	4,00	38,88	155,52	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						725.006,51			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00019

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES				
CLASSIF						ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO
							N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***					725.006,51			
85122023	826	LANTERNA TRAS. IMPLEMENTO LED 24V UN	UN	2,00	104,93	209,86	0,00	0,00
85122023	825	LANTERNA TRAS. IMPLEMENTO LED 24V - UN	UN	5,00	163,40	817,00	0,00	0,00
85122023	824	LANTERNA TRAS. IMPLEMENTO LED 24V - UN	UN	5,00	163,40	817,00	0,00	0,00
85122023	838	LANTERNA TRAS. P/ IMPLEMENTO LED 24 UN	UN	46,00	107,87	4.962,02	0,00	0,00
85122023	839	LANTERNA TRAS. P/ IMPLEMENTO LED 24 UN	UN	46,00	107,87	4.962,02	0,00	0,00
85122023	810	LANTERNA TRAS. SCANIA S4 PGR 2007 L UN	UN	10,00	68,28	682,80	0,00	0,00
85122023	809	LANTERNA TRAS. SCANIA S4 PGR 2007 L UN	UN	10,00	68,28	682,80	0,00	0,00
85122022	1067	LANTERNA TRASEIRA D20/A20/C20 LD AM PC	PC	4,00	84,31	337,24	0,00	0,00
85122022	1070	LANTERNA TRASEIRA D20/A20/C20 LE AM PC	PC	4,00	84,31	337,24	0,00	0,00
85122023	822	LANTERNA TRASEIRA MB 1618 LD S/ VIG UN	UN	5,00	31,36	156,80	0,00	0,00
85122023	823	LANTERNA TRASEIRA MB 1618 LE C/ VIG UN	UN	5,00	32,42	162,10	0,00	0,00
85122023	827	LANTERNA TRASEIRA P/ IMPLEMENTO LED UN	UN	4,00	144,65	578,60	0,00	0,00
85122022	1059	LANTERNA TRASEIRA VW FAFA AMBAR PC	PC	12,00	40,07	480,84	0,00	0,00
34029090	732	LAVA AUTO CONCENTRADO 500 ML FRA	FRA	12,00	4,59	55,08	0,00	0,00
85122019	270	LED COB PLACA 24 LEDS 12V PC	PC	5,00	6,22	31,10	0,00	0,00
85414022	421	LED ESMAGADA T10 6 SMD 5050 12V BRA UN	UN	11,00	7,64	84,04	0,00	0,00
85414022	393	LED ESMAGADA TORRE T10 5 SMD 5050 1 UN	UN	10,00	7,31	73,10	0,00	0,00
85122019	259	LED HEADLIGHT S11 H11 6000K 32W 400 PC	PC	2,00	79,10	158,20	0,00	0,00
85122019	260	LED HEADLIGHT S11 H13 6000K 32W 400 PC	PC	1,00	88,14	88,14	0,00	0,00
85122019	255	LED HEADLIGHT S11 H3 6000K 32W 4000 PC	PC	5,00	79,10	395,50	0,00	0,00
85122019	257	LED HEADLIGHT S11 H7 6000K 32W 4000 PC	PC	1,00	79,10	79,10	0,00	0,00
85122019	258	LED HEADLIGHT S11 H8 6000K 32W 4000 PC	PC	2,00	79,10	158,20	0,00	0,00
85122019	267	LED PCB 12SMD 5050 12V PC	PC	10,00	5,65	56,50	0,00	0,00
85122019	269	LED PCB 24SMD 5050 12V PC	PC	5,00	7,91	39,55	0,00	0,00
85122019	271	LED PCB 36SMD 5050 12V PC	PC	5,00	10,17	50,85	0,00	0,00
85122019	272	LED PCB 48SMD 5050 12V PC	PC	5,00	12,43	62,15	0,00	0,00
85414022	422	LED SUPER ESMAGADA T20 (2 POLOS) 22 UN	UN	6,00	8,78	52,68	0,00	0,00
85122019	265	LED T10 - 1 SMD-3030-2 120LM PC	PC	10,00	19,21	192,10	0,00	0,00
85414022	394	LED TORPEDO 36MM 6 SMD 1210 12V BRA UN	UN	10,00	4,34	43,40	0,00	0,00
85414022	395	LED TORPEDO 36MM 6 SMD 5050 12V BRA UN	UN	10,00	10,94	109,40	0,00	0,00
85414022	424	LED TORPEDO 39MM 12 SMD 12V BRANCO UN	UN	10,00	10,94	109,40	0,00	0,00
85414022	423	LED TORPEDO 39MM 6 SMD 1210 12V BRA UN	UN	20,00	4,34	86,80	0,00	0,00
85129000	673	LENTE DIANT. F1000/F4000 84/91 LD UN	UN	6,00	7,01	42,06	0,00	0,00
85129000	674	LENTE DIANT.F1000/F4000 84/91 CR LD UN	UN	6,00	7,01	42,06	0,00	0,00
85129000	672	LENTE DIANT.F1000/F4000 84/91 CR LE UN	UN	6,00	7,01	42,06	0,00	0,00
85129000	671	LENTE DIANT.F1000/F4000 84/91 LE UN	UN	6,00	7,01	42,06	0,00	0,00
85129000	811	LENTE LANTERNA TRASEIRA SCANIA S4 L KG	KG	10,00	14,85	148,50	0,00	0,00
85129000	812	LENTE LANTERNA TRASEIRA SCANIA S4 L KG	KG	10,00	14,85	148,50	0,00	0,00
85129000	816	LENTE LANTERNA TRASEIRA SCANIA STRE KG	KG	5,00	28,15	140,75	0,00	0,00
85129000	817	LENTE LANTERNA TRASEIRA SCANIA STRE KG	KG	5,00	28,15	140,75	0,00	0,00
85122022	1584	LENTE T.MB BICUDINHO 95/ TRICOLOR D UN	UN	5,00	14,39	71,95	0,00	0,00
85129000	1065	LENTE TRAS.D20/A20/C20 85/96 LD AMB PC	PC	6,00	13,74	82,44	0,00	0,00
85129000	1069	LENTE TRAS.D20/A20/C20 85/96 LE AMB PC	PC	6,00	13,74	82,44	0,00	0,00
85129000	1058	LENTE TRASEIRA VW FAFA FUME PC	PC	12,00	17,30	207,60	0,00	0,00
34029090	737	LIMPA AR CARRO NOVO - 200ML / 140 LT	LT	21,00	6,09	127,89	0,00	0,00
34029090	738	LIMPA AR CLASSIC - 200ML / 140G LT	LT	9,00	6,09	54,81	0,00	0,00
34021190	19	LIMPA AR COND. SC105 LAVANDA 200ML/ UN	UN	12,00	9,17	110,04	0,00	0,00
34021190	20	LIMPA AR COND. SC105 OCEAN 200ML/16 UN	UN	36,00	8,91	320,76	0,00	0,00
34021190	21	LIMPA AR COND. SC105 TROPICAL 200ML UN	UN	12,00	9,50	114,00	0,00	0,00
34021190	22	LIMPA AR COND. SC105 URBAN 200ML/16 UN	UN	24,00	9,28	222,72	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***					744.259,51			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00020

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						744.259,51			
29012900	16	LIMPA CONTATO SC101 300ML/200G SIEG UN		31,00	7,50	232,50	0,00	0,00	0,00
85052090	670	MAG COMPR 5H14 12V PC		2,00	109,05	218,10	0,00	0,00	0,00
85052090	306	MAGNETICO COMPR.TOYOTA HILUX 2.8 PC		2,00	83,04	166,08	0,00	0,00	0,00
85052090	1487	MAGNETICO SANDEN 5H14/508/510 28V R UN		1,00	88,81	88,81	0,00	0,00	0,00
40093100	559	MANGUEIRA R12/R134A 12MM 5/8 MT		50,00	43,73	2.186,50	0,00	0,00	0,00
40093100	3	MANGUEIRA R134A 1/2 MT		90,00	31,08	2.797,20	0,00	0,00	0,00
40093100	2	MANGUEIRA R134A 13/32 MT		150,00	27,36	4.104,00	0,00	0,00	0,00
40093100	1	MANGUEIRA R134A 5/16 MT		150,00	25,08	3.762,00	0,00	0,00	0,00
90262010	430	MANOMETRO R-134A C/ MANGUEIRAS PC		12,00	270,07	3.240,84	0,00	0,00	0,00
82055900	637	MAQUINA CLIPADEIRA PORTATIL PC		2,00	959,04	1.918,08	0,00	0,00	0,00
87082999	1399	MOLDURA UN		1,00	66,91	66,91	0,00	0,00	0,00
87082999	1400	MOLDURA UN		1,00	66,91	66,91	0,00	0,00	0,00
85013110	916	MOTOR CX DENSO PALIO 14... UN		1,00	172,59	172,59	0,00	0,00	0,00
84145990	1396	MOTOR CX. EVAP. NOVO UNO 2010> PC		2,00	198,25	396,50	0,00	0,00	0,00
85011019	561	MOTOR LIMPADOR PARA BRISA MB 24V 30 PC		1,00	129,96	129,96	0,00	0,00	0,00
85011019	1586	MOTOR LIMPADOR PARA BRISA MB CABINE PC		6,00	129,96	779,76	0,00	0,00	0,00
85011019	562	MOTOR LIMPADOR PARA BRISA UNO 12V 3 PC		2,00	152,55	305,10	0,00	0,00	0,00
85114000	569	MOTOR PARTIDA CASE / SAMSUNG / VOLV PC		1,00	1.248,65	1.248,65	0,00	0,00	0,00
85114000	571	MOTOR PARTIDA CASE MX 10D 12V PC		2,00	932,25	1.864,50	0,00	0,00	0,00
85114000	1587	MOTOR PARTIDA CORSA TODOS 94/02/ CE PC		1,00	485,90	485,90	0,00	0,00	0,00
85114000	563	MOTOR PARTIDA FIAT ARGO/MOBI/UNO 3 PC		1,00	476,44	476,44	0,00	0,00	0,00
85114000	566	MOTOR PARTIDA FORD F250/F350/F4000 PC		1,00	676,87	676,87	0,00	0,00	0,00
85114000	567	MOTOR PARTIDA GM S10 2.8D 12/...12V PC		1,00	605,68	605,68	0,00	0,00	0,00
85114000	1588	MOTOR PARTIDA GOL MI GII/GIII PARAT PC		1,00	463,30	463,30	0,00	0,00	0,00
85114000	568	MOTOR PARTIDA JOHN DEERE 12V 11D PC		1,00	933,26	933,26	0,00	0,00	0,00
85114000	570	MOTOR PARTIDA NEW HOLLAND TRATOR C/ PC		1,00	690,07	690,07	0,00	0,00	0,00
85114000	565	MOTOR PARTIDA PALIO/SIENA/FIORINO/S PC		2,00	463,30	926,60	0,00	0,00	0,00
85114000	564	MOTOR PARTIDA TOYOTA COROLLA 2.0 13 PC		1,00	476,44	476,44	0,00	0,00	0,00
85119000	581	MOTOR VENTONHA UNIVERSAL COM ADAPT PC		2,00	142,26	284,52	0,00	0,00	0,00
85013110	1432	MT.LIMP.MB.712/912 TDS.98>24V PC		1,00	228,72	228,72	0,00	0,00	0,00
84145990	1467	MT.VENT.INT.HILUX SRV/SW4 08/15 RC. UN		1,00	276,83	276,83	0,00	0,00	0,00
87169090	143	MUNHECA CARRETINHA ARRASTE 2500 PC		8,00	88,50	708,00	0,00	0,00	0,00
84819090	350	NUCLEO VALV. M10 FIESTA/RANGER/M PC		10,00	4,30	43,00	0,00	0,00	0,00
84819090	351	NUCLEO VALVULA SCHRADER R12 / R134A PT		10,00	5,66	56,60	0,00	0,00	0,00
29159029	1398	OLEO P/COMP PAG 150 S/C00 946ML PC		5,00	129,95	649,75	0,00	0,00	0,00
29159029	166	OLEO P/COMP PAG 150 S/C00L 237ML PC		5,00	43,05	215,25	0,00	0,00	0,00
29159029	182	OLEO P/COMP PAG 150 S/C00L 237ML PC		20,00	31,64	632,80	0,00	0,00	0,00
29159029	167	OLEO P/COMP PAG 46 S/C00L 237ML PC		9,00	38,42	345,78	0,00	0,00	0,00
85122021	204	ONIX 2020 LD PC		1,00	75,46	75,46	0,00	0,00	0,00
85122021	203	ONIX 2020 LE PC		1,00	75,46	75,46	0,00	0,00	0,00
85129000	941	PALHETA AMAROK 13 > DELIVERY 18 > KT		7,00	35,71	249,97	0,00	0,00	0,00
85129000	644	PALHETA FLEX UNIV 15 POL VC150 PC		140,00	11,54	1.615,60	0,00	0,00	0,00
85129000	643	PALHETA FLEX UNIV 20 POL VC200 PC		84,00	11,54	969,36	0,00	0,00	0,00
85129000	657	PALHETA FLEX UNIV 14 POL VC140 PC		6,00	11,54	69,24	0,00	0,00	0,00
85129000	641	PALHETA FLEX UNIV 16 POL VC160 PC		84,00	11,54	969,36	0,00	0,00	0,00
85129000	640	PALHETA FLEX UNIV 18 POL VC180 PC		129,00	11,54	1.488,66	0,00	0,00	0,00
85129000	642	PALHETA FLEX UNIV 19 POL VC190 PC		134,00	11,54	1.546,36	0,00	0,00	0,00
85129000	645	PALHETA FLEX UNIV 22 POL VC220 PC		92,00	11,54	1.061,68	0,00	0,00	0,00
85129000	656	PALHETA FLEX UNIV 26 POL VC260 PC		6,00	11,54	69,24	0,00	0,00	0,00
85129000	655	PALHETA KA II 12/14 ESPEC. VC19176 KT		5,00	35,71	178,55	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						785.549,25			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00021

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						785.549,25			
85129000	646	PALHETA MB/VW VOLVO FH ACELLO 24POL	PC	23,00	17,89	411,47	0,00	0,00	0,00
85129000	943	PALHETA ONIX/PRISMA 13/18 VC24146	KT	4,00	35,71	142,84	0,00	0,00	0,00
85129000	945	PALHETA ONIX/TRACKER 20...VC24165	KT	5,00	35,71	178,55	0,00	0,00	0,00
85129000	649	PALHETA RENEGADE 16... VC22205	KT	3,00	35,71	107,13	0,00	0,00	0,00
85129000	647	PALHETA SCANIA S4/S5 MAN ACTROS 27P	PC	44,00	21,27	935,88	0,00	0,00	0,00
85129000	942	PALHETA T CROSS 19... ESPEC VC25181	KT	9,00	35,71	321,39	0,00	0,00	0,00
85129000	652	PALHETA TRAS COMPASS/TRACKER 10 POL	KT	1,00	11,66	11,66	0,00	0,00	0,00
85129000	651	PALHETA TRAS UNO/HB20 /MOBI 10POL	KT	1,00	11,66	11,66	0,00	0,00	0,00
85129000	526	PALHETA UNIVERSAL 16 POLEGADAS (CAI UN	UN	10,00	4,94	49,40	0,00	0,00	0,00
85129000	527	PALHETA UNIVERSAL 19 POLEGADAS (CAI UN	UN	9,00	4,94	44,46	0,00	0,00	0,00
85129000	528	PALHETA UNIVERSAL 20 POLEGADAS (CAI UN	UN	12,00	4,94	59,28	0,00	0,00	0,00
85129000	529	PALHETA UNIVERSAL 22 POLEGADAS (CAI UN	UN	1,00	4,94	4,94	0,00	0,00	0,00
85129000	658	PALHETA VOLVO FH NEW 15... 28 POL	PC	23,00	23,87	549,01	0,00	0,00	0,00
85129000	944	PALHETA VW UP 14... VC24161	KT	8,00	35,71	285,68	0,00	0,00	0,00
85122021	205	PALIO/SIENA/STRADA/BRAVA/MAREA... C	PC	4,00	41,81	167,24	0,00	0,00	0,00
87082991	1240	PARABARRO AMAROK S/ALARG / PRETO	JG	2,00	105,76	211,52	0,00	0,00	0,00
87082991	1234	PARABARRO HILUX 2005 / PRETO	JG	5,00	105,76	528,80	0,00	0,00	0,00
87082991	1238	PARABARRO HILUX 2016/... / PRETO	JG	5,00	105,76	528,80	0,00	0,00	0,00
87082991	1236	PARABARRO RANGER 2013... / PRETO	JG	4,00	105,76	423,04	0,00	0,00	0,00
87082991	1233	PARABARRO S10 S/ALARG.96/2012 / PRE	JG	6,00	105,76	634,56	0,00	0,00	0,00
87082991	1239	PARABARRO S10-I 2012/... / PRETO	JG	3,00	105,76	317,28	0,00	0,00	0,00
87082991	1235	PARABARRO STRADA /2020 / PRETO	JG	2,00	52,87	105,74	0,00	0,00	0,00
87082991	1237	PARABARRO TORO / PRETO	JG	3,00	105,76	317,28	0,00	0,00	0,00
87089910	1301	PEDAL ACELERADOR MB AXOR	UN	1,00	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00
39263000	610	PESTANA EXT. MBB 709, 710, 912 E 91	PC	6,00	29,07	174,42	0,00	0,00	0,00
40082900	603	PESTANA FORD F1000 A F14000 9398 IN	PC	3,00	43,87	131,61	0,00	0,00	0,00
40082900	602	PESTANA FORD F1000 A F14000 9398 IN	PC	3,00	42,67	128,01	0,00	0,00	0,00
40082900	601	PESTANA FORD F1000 A F21000 ...92 E	PC	3,00	31,53	94,59	0,00	0,00	0,00
40082900	611	PESTANA MBB 1313 A 2017 8390 CABINE	JG	4,00	11,39	45,56	0,00	0,00	0,00
85122021	206	PEUGEOT 207.307/HOGGAR/CITROEN C3C4	PC	3,00	38,42	115,26	0,00	0,00	0,00
85044021	1306	PL DIODO SCANIA/VOLVO 55A BOSCH	UN	10,00	33,98	339,80	0,00	0,00	0,00
85044021	1311	PL DIODO UNO D20 MONZA 75A	UN	8,00	65,81	526,48	0,00	0,00	0,00
85044021	1305	PL DIODO VW FORD BOSCH WAPSA 55A	UN	10,00	29,05	290,50	0,00	0,00	0,00
85044021	1308	PLACA DE DIODOS GA1277	UN	7,00	55,42	387,94	0,00	0,00	0,00
85044021	1307	PLACA DE DIODOS GA1277	UN	3,00	55,42	166,26	0,00	0,00	0,00
85044021	1302	PLACA DE DIODOS GA1366	UN	2,00	54,38	108,76	0,00	0,00	0,00
85044021	1314	PLACA DE DIODOS GA1374	UN	4,00	64,00	256,00	0,00	0,00	0,00
85044021	1310	PLACA DE DIODOS GA1430	UN	6,00	128,46	770,76	0,00	0,00	0,00
85044021	1303	PLACA DE DIODOS GA1434	UN	4,00	138,48	553,92	0,00	0,00	0,00
85044021	1304	PLACA DE DIODOS GA1541	UN	10,00	70,94	709,40	0,00	0,00	0,00
85044021	1312	PLACA DE DIODOS GA1677	UN	4,00	86,66	346,64	0,00	0,00	0,00
85122021	221	POLO/VIRTUS 2017 LD	PC	1,00	138,32	138,32	0,00	0,00	0,00
85122021	220	POLO/VIRTUS 2017 LE	PC	1,00	138,32	138,32	0,00	0,00	0,00
90262090	638	PRESS.BAIXA CORSA 99/ VECTRA 4 VIAS	UN	2,00	54,82	109,64	0,00	0,00	0,00
90262090	187	PRESSOSTATO ALTA UNIV. TRINARIO FEM	PC	22,00	34,65	762,30	0,00	0,00	0,00
90262090	186	PRESSOSTATO ALTA UNIV. TRINARIO MAC	PC	20,00	33,82	676,40	0,00	0,00	0,00
90262090	321	PRESSOSTATO CAMINHAO VOLVO FMX	PC	2,00	117,38	234,76	0,00	0,00	0,00
90262090	188	PRESSOSTATO UNIV. ALTA / BAIXA R134	PC	15,00	18,94	284,10	0,00	0,00	0,00
87082999	971	PROTECAO SUPER CACAMB STRADA LD	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00
87082999	970	PROTECAO SUPER CACAMB STRADA LE	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						800.616,61			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00022

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						800.616,61			
87082999	474	PROTETOR CAÇAMBA AMAROK	PC	2,00	475,48	950,96	0,00	0,00	0,00
87082999	475	PROTETOR CAÇAMBA HILUX 5/15	PC	5,00	547,40	2.737,00	0,00	0,00	0,00
87082999	473	PROTETOR CAÇAMBA RANGER 12...	PC	6,00	475,48	2.852,88	0,00	0,00	0,00
87082999	472	PROTETOR CAÇAMBA S10 12... UNIPAC	PC	5,00	475,48	2.377,40	0,00	0,00	0,00
87082999	476	PROTETOR CAÇAMBA TRITON 08...	PC	1,00	617,64	617,64	0,00	0,00	0,00
29012200	152	REFIL P/MACARICO MAPP TURBO MAP VIX	PC	2,00	47,83	95,66	0,00	0,00	0,00
90328911	1316	REGULADOR DE VOLTAGEM GA011 - 14V	UN	10,00	29,84	298,40	0,00	0,00	0,00
90328911	1324	REGULADOR DE VOLTAGEM GA012 - 28V	UN	4,00	55,53	222,12	0,00	0,00	0,00
90328911	1331	REGULADOR DE VOLTAGEM GA018 - 28V	UN	10,00	35,22	352,20	0,00	0,00	0,00
90328911	1335	REGULADOR DE VOLTAGEM GA027 - 14V	UN	8,00	18,65	149,20	0,00	0,00	0,00
90328911	1321	REGULADOR DE VOLTAGEM GA034 - 14V	UN	8,00	28,28	226,24	0,00	0,00	0,00
90328911	1326	REGULADOR DE VOLTAGEM GA040 - 14V	UN	2,00	41,90	83,80	0,00	0,00	0,00
90328911	1315	REGULADOR DE VOLTAGEM GA058 - 14V	UN	7,00	27,20	190,40	0,00	0,00	0,00
90328911	1320	REGULADOR DE VOLTAGEM GA059 - 14V	UN	10,00	30,84	308,40	0,00	0,00	0,00
90328911	1317	REGULADOR DE VOLTAGEM GA121 - 14V	UN	6,00	54,55	327,30	0,00	0,00	0,00
90328911	1333	REGULADOR DE VOLTAGEM GA122 - 14V	UN	2,00	92,44	184,88	0,00	0,00	0,00
90328911	1325	REGULADOR DE VOLTAGEM GA220 - 14V	UN	2,00	71,19	142,38	0,00	0,00	0,00
90328911	1332	REGULADOR DE VOLTAGEM GA223 - 14V	UN	2,00	56,60	113,20	0,00	0,00	0,00
90328911	1319	REGULADOR DE VOLTAGEM GA225 - 14V	UN	4,00	69,72	278,88	0,00	0,00	0,00
90328911	1330	REGULADOR DE VOLTAGEM GA444 - 14V	UN	2,00	99,64	199,28	0,00	0,00	0,00
90328911	1329	REGULADOR DE VOLTAGEM GA712 - 14V	UN	2,00	136,74	273,48	0,00	0,00	0,00
90328911	1327	REGULADOR DE VOLTAGEM GA797 - 14V	UN	2,00	96,55	193,10	0,00	0,00	0,00
90328911	1334	REGULADOR DE VOLTAGEM GA905 - 14V	UN	2,00	85,10	170,20	0,00	0,00	0,00
90328911	1323	REGULADOR DE VOLTAGEM GA911 - 14V	UN	2,00	80,62	161,24	0,00	0,00	0,00
90328911	1322	REGULADOR DE VOLTAGEM GA920 - 14V	UN	4,00	87,86	351,44	0,00	0,00	0,00
90328911	1318	REGULADOR DE VOLTAGEM GA980 - 14V	UN	4,00	83,09	332,36	0,00	0,00	0,00
85364100	1247	RELE DUPLO FAROL 12V UNIVERSAL 1140	UN	1,00	44,50	44,50	0,00	0,00	0,00
85364100	1580	RELE PISCA UNIV.4TERM.24V 500W CARC	UN	5,00	12,36	61,80	0,00	0,00	0,00
85444200	910	REPARO BICO INJET. / TRAVA ELETRICA	KG	4,00	9,70	38,80	0,00	0,00	0,00
85332900	1269	RESIST CX EVAP MB 420056	PC	1,00	53,07	53,07	0,00	0,00	0,00
85332900	574	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA FIAT	PC	8,00	31,62	252,96	0,00	0,00	0,00
85332900	577	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA SANTA	PC	4,00	40,68	162,72	0,00	0,00	0,00
85332110	580	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA SCANI	PC	4,00	67,68	270,72	0,00	0,00	0,00
85332900	579	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA UNIVE	PC	4,00	43,22	172,88	0,00	0,00	0,00
85332900	575	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA VW AP	PC	4,00	33,78	135,12	0,00	0,00	0,00
85332900	576	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA VW AP	PC	4,00	33,89	135,56	0,00	0,00	0,00
85332900	337	RESISTENCIA CX EVAP SCANIA	PC	2,00	135,65	271,30	0,00	0,00	0,00
85332900	338	RESISTENCIA CX. EVAP. VOLVO FH	PC	5,00	127,87	639,35	0,00	0,00	0,00
85332900	578	RESISTENCIA DA VENTONINHA ECOSPORT 0	PC	6,00	27,00	162,00	0,00	0,00	0,00
85332900	573	RESISTENCIA DA VENTONINHA UNO/ PREMI	PC	10,00	38,30	383,00	0,00	0,00	0,00
70091000	63	RET. CORSA 93>02/CLASSIC 03> C/C LD	UN	3,00	42,69	128,07	0,00	0,00	0,00
70091000	64	RET. CORSA 93>02/CLASSIC 03> C/C LE	UN	2,00	42,69	85,38	0,00	0,00	0,00
70091000	32	RET. GOL BOLA 2P C/C LD CONV	UN	1,00	55,94	55,94	0,00	0,00	0,00
70091000	33	RET. GOL BOLA 2P C/C LE	UN	1,00	55,94	55,94	0,00	0,00	0,00
70091000	34	RET. GOL BOLA 4P C/C LD CONV	UN	3,00	53,00	159,00	0,00	0,00	0,00
70091000	35	RET. GOL BOLA 4P C/C LE	UN	3,00	53,00	159,00	0,00	0,00	0,00
70091000	62	RET. GOL GIII 99> 2P C/C LE	UN	4,00	65,48	261,92	0,00	0,00	0,00
70091000	61	RET. GOL GIII 99> 2P GRANDE C/C LD	UN	4,00	65,48	261,92	0,00	0,00	0,00
70091000	65	RET. GOL GIII 99> 4P GRANDE C/C LD	UN	13,00	65,48	851,24	0,00	0,00	0,00
70091000	66	RET. GOL GIII 99> 4P GRANDE C/C LE	UN	13,00	65,48	851,24	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						820.460,08			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00023

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

CLASSIF FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	VALORES		ICMS	PIS-PASEP	COFINS
						TOTAL	RECUPERAVEL			
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						820.460,08				
70091000	50	RET. GOL SPECIAL 00>/GIII 99> 2P PE UN		4,00	70,66	282,64		0,00	0,00	0,00
70091000	46	RET. GOL SPECIAL 00>/GIII 99> 2P PE UN		4,00	57,41	229,64		0,00	0,00	0,00
70091000	47	RET. GOL SPECIAL 00>/GIII 99> 4P PE UN		3,00	57,41	172,23		0,00	0,00	0,00
70091000	69	RET. GOL SPECIAL 00>/GIII 99> 4P PE UN		4,00	63,15	252,60		0,00	0,00	0,00
70091000	51	RET. GOL/PARATI/SAVEIRO 88>94 S/C L UN		3,00	35,33	105,99		0,00	0,00	0,00
70091000	52	RET. GOL/VOYAGE/PARATI/SAV. 88>94 S UN		3,00	36,29	108,87		0,00	0,00	0,00
70091000	24	RET. PALIO FIRE/SIENA 01> 4P C/C LD UN		1,00	67,72	67,72		0,00	0,00	0,00
70091000	25	RET. PALIO FIRE/SIENA 01> 4P C/C LE UN		1,00	67,72	67,72		0,00	0,00	0,00
70091000	53	RET. PALIO/ WEEKEND/SIENA 96>00 4P UN		2,00	58,89	117,78		0,00	0,00	0,00
70091000	54	RET. PALIO/ WEEKEND/SIENA 96>00 4P UN		2,00	58,89	117,78		0,00	0,00	0,00
70091000	40	RET. PALIO/SIENA 96>00 2P C/C LD UN		2,00	59,62	119,24		0,00	0,00	0,00
70091000	41	RET. PALIO/SIENA 96>00 2P C/C LE UN		2,00	59,62	119,24		0,00	0,00	0,00
70091000	42	RET. PALIO/SIENA 96>00 2P S/C LD UN		2,00	48,58	97,16		0,00	0,00	0,00
70091000	43	RET. PALIO/SIENA 96>00 2P S/C LE UN		2,00	48,58	97,16		0,00	0,00	0,00
70091000	44	RET. PALIO/SIENA 96>00 4P S/C LD UN		2,00	48,58	97,16		0,00	0,00	0,00
70091000	45	RET. PALIO/SIENA 96>00 4P S/C LE UN		2,00	48,58	97,16		0,00	0,00	0,00
70091000	36	RET. UNO EP/SX/SMART/YOUNG C/C LD C UN		4,00	48,58	194,32		0,00	0,00	0,00
70091000	37	RET. UNO EP/SX/SMART/YOUNG C/C LE UN		4,00	48,58	194,32		0,00	0,00	0,00
70091000	38	RET. UNO EP/SX/SMART/YOUNG S/C LD C UN		1,00	40,48	40,48		0,00	0,00	0,00
70091000	39	RET. UNO EP/SX/SMART/YOUNG S/C LE UN		1,00	40,48	40,48		0,00	0,00	0,00
70091000	59	RET. UNO FIRE 01> 2P C/C LD CONV UN		2,00	64,77	129,54		0,00	0,00	0,00
70091000	60	RET. UNO FIRE 01> 2P C/C LE UN		2,00	64,77	129,54		0,00	0,00	0,00
70091000	55	RET. UNO FIRE 01> 4P C/C LD CONV UN		4,00	69,92	279,68		0,00	0,00	0,00
70091000	56	RET. UNO FIRE 01> 4P C/C LE UN		4,00	69,92	279,68		0,00	0,00	0,00
70091000	58	RET. UNO FIRE 01> 4P S/C LE UN		3,00	58,89	176,67		0,00	0,00	0,00
70091000	26	RET. UNO FIRE FLEX 05> 2P C/C LD CO UN		4,00	64,77	259,08		0,00	0,00	0,00
70091000	27	RET. UNO FIRE FLEX 05> 2P C/C LE UN		2,00	64,77	129,54		0,00	0,00	0,00
70091000	48	RET. UNO FIRE FLEX 05> 2P S/C LD CO UN		1,00	58,13	58,13		0,00	0,00	0,00
70091000	49	RET. UNO FIRE FLEX 05> 2P S/C LE UN		1,00	58,13	58,13		0,00	0,00	0,00
70091000	28	RET. UNO FIRE FLEX 05> 4P C/C LD CO UN		6,00	63,02	378,12		0,00	0,00	0,00
70091000	29	RET. UNO FIRE FLEX 05> 4P C/C LE UN		6,00	64,77	388,62		0,00	0,00	0,00
70091000	30	RET. UNO FIRE FLEX 05> 4P S/C LD CO UN		2,00	58,13	116,26		0,00	0,00	0,00
70091000	31	RET. UNO FIRE FLEX 05> 4P S/C LE UN		2,00	58,13	116,26		0,00	0,00	0,00
70091000	70	RET. PALIO/STRADA 08>10 2P C/C LE UN		2,00	92,08	184,16		0,00	0,00	0,00
85044021	1253	RETIFICADOR DO ALTERNADOR UN		1,00	122,72	122,72		0,00	0,00	0,00
70091000	67	RETROV. METALIZADO KOMBI CLIPPER 98 UN		6,00	58,89	353,34		0,00	0,00	0,00
70091000	68	RETROV. METALIZADO KOMBI CLIPPER 98 UN		6,00	58,89	353,34		0,00	0,00	0,00
70091000	1013	RETROV.EXT.MB HPN/COMIL/BUSCAR/VD.C UN		8,00	49,89	399,12		0,00	0,00	0,00
70091000	1014	RETROVISOR EXTERNO CAMINHAO VW 2005 UN		10,00	36,74	367,40		0,00	0,00	0,00
70091000	1015	RETROVISOR EXTERNO CAMINHAO VW 2005 UN		6,00	49,00	294,00		0,00	0,00	0,00
70091000	1018	RETROVISOR EXTERNO FORD CARGO VIDRO UN		6,00	131,41	788,46		0,00	0,00	0,00
70091000	1016	RETROVISOR EXTERNO MB AXOR/ATEGO VI UN		10,00	54,57	545,70		0,00	0,00	0,00
70091000	1017	RETROVISOR EXTERNO MB AXOR/ATEGO VI UN		4,00	67,06	268,24		0,00	0,00	0,00
70091000	1012	RETROVISOR PLANO SCANIA/VOLVO/RODOV UN		5,00	42,45	212,25		0,00	0,00	0,00
70091000	1009	RETROVISOR UNIVERSAL GRANDE FORD/MB UN		10,00	37,72	377,20		0,00	0,00	0,00
70091000	1010	RETROVISOR UNIVERSAL MEDIO MB 608/F UN		10,00	16,89	168,90		0,00	0,00	0,00
70091000	1011	RETROVISOR UNIVERSAL PEQUENO PICK-U UN		12,00	11,14	133,68		0,00	0,00	0,00
84821010	1437	ROL.ALT.MARELI/DENS PALIO/UNO PC		10,00	12,60	126,00		0,00	0,00	0,00
84821010	1494	ROLAMENTO 6005 25X47X12 NACHI 6005. UN		10,00	17,09	170,90		0,00	0,00	0,00
84821010	995	ROLAMENTO 6204 20X47X14 NACHI 6204. UN		5,00	16,42	82,10		0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						830.526,53				

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00024

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						830.526,53			
84821090	1255	ROLAMENTO AC 35X50X20 GOL/GOLF/PARA UN		2,00	41,11	82,22	0,00	0,00	0,00
84821010	622	ROLAMENTO AC 35X55X20 NSK 35BD219 N UN		2,00	37,79	75,58	0,00	0,00	0,00
84821010	1348	ROLAMENTO DE ESFERAS GR6002 UN		10,00	3,52	35,20	0,00	0,00	0,00
84821010	1346	ROLAMENTO DE ESFERAS GR6003 UN		10,00	4,21	42,10	0,00	0,00	0,00
84821010	1349	ROLAMENTO DE ESFERAS GR6202 UN		10,00	4,14	41,40	0,00	0,00	0,00
84821010	1347	ROLAMENTO DE ESFERAS GR6303 UN		5,00	7,84	39,20	0,00	0,00	0,00
84821010	1350	ROLAMENTO DE ESFERAS GR6403 UN		6,00	21,94	131,64	0,00	0,00	0,00
82079000	353	SACA EMBR.COMP.SANDEN 505/508/70 PC		5,00	53,11	265,55	0,00	0,00	0,00
82055900	308	SACA EMBREAG. DENSO 10P08/SANDEN PC		2,00	89,10	178,20	0,00	0,00	0,00
82079000	352	SACA EMBREAGEM COMP. SANDEN PC		2,00	56,50	113,00	0,00	0,00	0,00
82055900	161	SACADOR E INSTALADOR DE SELO L PC		1,00	100,57	100,57	0,00	0,00	0,00
82055900	162	SACADOR E INSTALADOR DO SELO 1 PC		1,00	100,57	100,57	0,00	0,00	0,00
85122021	212	SAVEIRO CROSS / GOL RALLY G5 G6 CRO PC		1,00	98,27	98,27	0,00	0,00	0,00
85122021	213	SAVEIRO CROSS / GOL RALLY G5 G6 CRO PC		1,00	98,29	98,29	0,00	0,00	0,00
85122021	219	SAVEIRO ROBUST/ TRENDLINE 2016 GOL PC		1,00	116,48	116,48	0,00	0,00	0,00
85122021	218	SAVEIRO ROBUST/ TRENDLINE 2016 GOL PC		1,00	116,48	116,48	0,00	0,00	0,00
84149039	324	SELO DELPHI CVC 00>TODOS TM21 PC		10,00	19,62	196,20	0,00	0,00	0,00
84149039	323	SELO DELPHI CVC MINI PC		5,00	14,43	72,15	0,00	0,00	0,00
84149039	192	SELO DENSO 10PA15 / 10PA17 R134 PC		11,00	21,26	233,86	0,00	0,00	0,00
84149039	322	SELO SANDEN LIP SEAL R134A PC		3,00	20,00	60,00	0,00	0,00	0,00
90321090	325	SENSOR IVECO STRALIS PC		2,00	79,38	158,76	0,00	0,00	0,00
85432000	998	SENSOR VELOC.PALIO/SIENA 00/05 DS.2 UN		1,00	60,67	60,67	0,00	0,00	0,00
39100012	444	SILICONE SPRAY 300ML PC		60,00	7,46	447,60	0,00	0,00	0,00
39100019	17	SILICONE SPRAY SC103 300ML/170G SIE UN		24,00	8,59	206,16	0,00	0,00	0,00
87082993	1212	SOLEIRA D20 SIMPLES / PRETO PAR		2,00	32,32	64,64	0,00	0,00	0,00
87082993	1211	SOLEIRA S10 DUPLA 96/2012 / GRAFITE PAR		2,00	44,06	88,12	0,00	0,00	0,00
87082993	1210	SOLEIRA S10 SIMPLES 96/2012 / GRAFI PAR		1,00	32,32	32,32	0,00	0,00	0,00
85366990	1568	SOQ.FAROL CARGO 11/ ZAFIRA TODOS (H UN		3,00	19,95	59,85	0,00	0,00	0,00
85414022	149	STROBO RGB ZENDEL VOLT BLUETOOTH UN		2,00	111,74	223,48	0,00	0,00	0,00
87082999	1226	TAMPA AMAROK / PRETO PC		2,00	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00
84149039	168	TAMPA DIANTEIRA COMP. CVC RC.600.01 PC		9,00	108,30	974,70	0,00	0,00	0,00
87082999	1225	TAMPA HILUX 05/15 / PRETO PC		2,00	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00
87082999	1231	TAMPA NISSAN FRONTIER 2017/... / PR PC		2,00	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00
87082999	1228	TAMPA RANGER 2013/... / PRETO PC		1,00	35,25	35,25	0,00	0,00	0,00
87082999	1224	TAMPA RANGER.../2012 / PRETO PC		2,00	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00
87082999	1227	TAMPA S10 2013/... / PRETO PC		1,00	35,25	35,25	0,00	0,00	0,00
87082999	1223	TAMPA S10.../2011 / PRETO PC		4,00	35,25	141,00	0,00	0,00	0,00
87082999	1230	TAMPA TRITON SPORT 2017... / PRETO PC		2,00	35,25	70,50	0,00	0,00	0,00
40169990	1442	TAPETE UNIV FIAT BORDADO JG	JG	6,00	19,46	116,76	0,00	0,00	0,00
40169990	1446	TAPETE UNIV FORD BORD. TEXTURIZADO JG	JG	20,00	20,69	413,80	0,00	0,00	0,00
40169990	1443	TAPETE UNIV FORD BORDADO JG	JG	10,00	19,46	194,60	0,00	0,00	0,00
40169990	1445	TAPETE UNIV GM BORDADO TEXTURIZADO JG	JG	9,00	20,13	181,17	0,00	0,00	0,00
40169990	1440	TAPETE UNIV MOD 1-2-3 4 JG 4PÇ JG	JG	20,00	13,06	261,20	0,00	0,00	0,00
40169990	1444	TAPETE UNIV VW BORDADO TEXTURIZADO JG	JG	8,00	20,69	165,52	0,00	0,00	0,00
40169990	1441	TAPETE UNIVERSAL JG 4PÇ JG	JG	85,00	10,77	915,45	0,00	0,00	0,00
85365090	939	TERMINAL BATERIA SAPAO UN	UN	580,00	4,70	2.726,00	0,00	0,00	0,00
85369090	667	TERMINAL FIO FEMEA MULTILOCK PC	PC	2,00	73,30	146,60	0,00	0,00	0,00
85369090	669	TERMINAL FIO MICRO ESPECIAL PC	PC	1,00	90,78	90,78	0,00	0,00	0,00
85365090	938	TERMINAL PONTEIRA GRANDE UN	UN	40,00	3,46	138,40	0,00	0,00	0,00
90321010	663	TERMOSTATO REGULAGEM BLINDADO C CAP PC	PC	6,00	78,00	468,00	0,00	0,00	0,00
*** SUB-TOTAL A TRANSPORTAR ***						841.422,07			

LIVRO REGISTRO DE INVENTARIO - RI - MODELO P7

FIRMA..... : EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

INSCRICAO ESTADUAL : 138918350

No CNPJ : 43.162.373/0001-71

Nº FOLHA..... : 00025

ESTOQUES EXISTENTES EM : 18 de novembro de 2021

				VALORES					
CLASSIF							ICMS	PIS-PASEP	COFINS
FISCAL	CODIGO	DESCRICAO DOS ITENS	UND	QTD	UNITARIO	TOTAL	RECUPERAVEL	N CUMULATIVO	N CUMULATIVO
*** SUB-TOTAL TRANSPORTADO ***						841.422,07			
90321090	1282	TERMOSTATO UNIVERSAL ROBERTSHAW	PC	90,00	69,93	6.293,70	0,00	0,00	0,00
29420000	147	TOTAL FLUSH 1 LITRO	UNI	20,00	57,33	1.146,60	0,00	0,00	0,00
29420000	146	TOTAL FLUSH 5 LITROS	UNI	33,00	236,00	7.788,00	0,00	0,00	0,00
84818021	1251	TUBO EXP BRANCO	PC	3,00	3,50	10,50	0,00	0,00	0,00
84818021	1250	TUBO EXP MARROM 2 ORING	PC	3,00	3,50	10,50	0,00	0,00	0,00
84818021	336	TUBO EXPANSAO VERDE 2 O'RINGS	PC	3,00	1,70	5,10	0,00	0,00	0,00
35061090	291	UNIPEGA FIXA FORTE 9MM X 2M F	CX	4,00	3,13	12,52	0,00	0,00	0,00
25049000	287	UNIPEGA GRAFITE SPRAY LT 300ML150G	CX	4,00	7,16	28,64	0,00	0,00	0,00
27101932	288	UNIPEGA GRAXA BRANCA SPRAY LT 300ML	CX	4,00	8,35	33,40	0,00	0,00	0,00
27101932	281	UNIPEGA GRAXA SPRAY LT 300ML150G	CX	4,00	8,15	32,60	0,00	0,00	0,00
39100012	279	UNIPEGA SILICONE SPRAY LT 300ML150G	CX	4,00	5,71	22,84	0,00	0,00	0,00
84818021	334	VALV. EXP O RING 1 CAP. 2.0T	PC	5,00	53,25	266,25	0,00	0,00	0,00
84818021	327	VALV. EXP. BLOCK 18X15,9X12MM	PC	3,00	45,07	135,21	0,00	0,00	0,00
84818021	335	VALV. EXP. BLOCK 9X12MM 18X15MM	PC	10,00	49,95	499,50	0,00	0,00	0,00
84818021	197	VALV. EXP. CAMINHAO VOLVO	PC	2,00	46,00	92,00	0,00	0,00	0,00
84818021	333	VALV. EXP. CAMINHAO VOLVO	PC	1,00	55,13	55,13	0,00	0,00	0,00
84818021	331	VALV. EXP. O'RING 1 CAP.1.5T	PC	4,00	40,28	161,12	0,00	0,00	0,00
84818021	195	VALV. EXP. VW FOX / POLO / UP	PC	2,00	62,92	125,84	0,00	0,00	0,00
84818021	194	VALV. EXP.BLOCK JOHN DEERE BB	PC	4,00	45,65	182,60	0,00	0,00	0,00
84818021	560	VALV.BLOCK CIVIC 01/06 SUZUKI VITAR UN	UN	1,00	65,43	65,43	0,00	0,00	0,00
84818099	349	VALVULA DE ENCHIMENTO ALTA M12X 1,5 PT	PT	10,00	22,32	223,20	0,00	0,00	0,00
84818099	347	VALVULA DE ENCHIMENTO ALTA M12X1,5 PT	PT	8,00	25,21	201,68	0,00	0,00	0,00
84818099	348	VALVULA DE ENCHIMENTO BAIXA M10X PT	PT	9,00	27,81	250,29	0,00	0,00	0,00
84818021	196	VALVULA EXP. ASTRA	PC	5,00	49,81	249,05	0,00	0,00	0,00
84818021	326	VALVULA EXP. BLOCK 18X15,9X12MM	PC	4,00	55,50	222,00	0,00	0,00	0,00
84818021	329	VALVULA EXP. BLOCK MAQUINA TRATOR C	PC	1,00	54,68	54,68	0,00	0,00	0,00
84818021	332	VALVULA EXP. CHEVROLET MERIVA	PC	2,00	51,49	102,98	0,00	0,00	0,00
84818021	330	VALVULA EXP. SANTANA / VALTRA R134A	PC	1,00	54,51	54,51	0,00	0,00	0,00
84818021	328	VALVULA EXP. SANTANA / VALTRA R134A	PC	2,00	50,43	100,86	0,00	0,00	0,00
84814000	7	VALVULA PERFURADORA P/LATA MP39/R13	PC	5,00	21,84	109,20	0,00	0,00	0,00
84145990	1395	VENTILADOR CAIXA EVAP. S10 C/AR 201	PC	1,00	241,24	241,24	0,00	0,00	0,00
84145990	354	VENTILADOR CX. EVAP. IVECO STRALIS	PC	1,00	277,18	277,18	0,00	0,00	0,00
84145990	355	VENTILADOR CX. EVAP. VOLVO 2002>	PC	1,00	252,83	252,83	0,00	0,00	0,00
84145990	584	VENTILADOR PORTATIL AUTOMOTIVO 8 PO	PC	10,00	49,72	497,20	0,00	0,00	0,00
84145990	1591	VENTILADOR PORTATIL AUTOMOTIVO 8 PO	PC	6,00	48,59	291,54	0,00	0,00	0,00
SUB-TOTAL * [1] - COMPRA *						861.517,99	0,00	0,00	0,00
SUB-TOTAL P/ FINS DO IMPOSTO DE RENDA						861.517,99			
*** TOTAL GERAL ***						861.517,99	0,00	0,00	0,00
*** TOTAL GERAL P/ FINS DO IMPOSTO DE RENDA ***						861.517,99			